
                                                                                                                                64963Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 24 ottobre 2023, n. 1833 
Piano Attuativo Regionale del Programma Nazionale per la Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori (GOL) - 
Avviso Pubblico n. 2/2023 per la realizzazione di percorsi formativi per l’acquisizione di competenze digitali 
nell’ambito del Percorso 2 - Aggiornamento (upskilling) e del Percorso 3 - Riqualificazione (reskilling). 
Approvazione degli esiti dell’attività istruttoria e dell’iter procedurale relativo alla fase propedeutica 
all’avvio delle attività.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli articoli 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/1997;
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visto il Dlgs 196 del 2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss.mm. ii.;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 82/2005, come modificato 
dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
Visto il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati), OJ L 119, 
4.5.2016; 
Richiamato il principio contabile di cui al D.Lgs. 23.06.2011 n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10.08.2014 n. 126 
“Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della L. 42/2009”;
vista la Legge Regionale 29 dicembre 2022, n. 32 “Disposizioni per la formazione del Bilancio di previsione 
2023 e Bilancio pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2023)”;
vista la Legge Regionale 29 dicembre 2022, n. 33 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2023 e bilancio pluriennale 2023-2025”; 
vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 27 del 24/01/2023 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 
118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;
vista la D.G.R. n. 1974 del 07/12/2020, ratificata con D.P.G.R. del 22 gennaio 2021, n.22 e modificata e 
integrata con D.G.R. n. 215 del 8 febbraio 2021, ratificata con D.P.G.R. 10 febbraio 2021, n. 45, con cui è stato 
approvato l’Atto di Alta Organizzazione del modello organizzativo “MAIA 2.0”;
visto il DPGR n. 263 del 10 agosto 2021 “Attuazione modello Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto 
22/2021 e s.m.i. Definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni” con il quale sono state 
individuate le Sezioni relative ai Dipartimenti;
vista la DGR n. 1576 del 30 settembre 2021 con la quale si è provveduto al conferimento degli incarichi di 
direzione delle Sezioni di Dipartimento in applicazione dell’art. 22, comma 2, del DPGR n. 22/2021, a partire 
dalla cui approvazione ha assunto efficacia la nuova attribuzione di funzioni alle Sezioni;
visto l’atto prot. AOO_137/PROT/12/06/2023/0018035 con cui la Dirigente della Sezione Formazione della 
Regione Puglia ha disposto che il dott. Gabriele Valerio si occupi della gestione delle attività finalizzate 
all’avanzamento del programma GOL;
dato atto che in attuazione del Programma GOL, la Giunta Regionale ha adottato il Piano di Attuazione 
Regionale (PAR Puglia) con Deliberazione n. 261 del 28/02/2022 (pubblicata sul BURP n. 45 del 19/04/2022) e 
con successiva Deliberazione n. 1167 del 09/08/2022 (pubblicata sul BURP n. 103 del 19/09/2022).
Sulla base dell’istruttoria di seguito riportata:



64964                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

Con A.D. n. 1255 del 25.07.2023 pubblicata sul BURP n. 70 del 27.07.2023 la Dirigente della Sezione 
Formazione della Regione Puglia ha approvato l’Avviso Pubblico n. 2/2023 per l’attuazione del Programma 
Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori da finanziare nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 1 “Politiche per il Lavoro”, Riforma 1.1 “Politiche 
Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU e relativi allegati.

Con A.D. n. 1424 del 07.09.2023, successivamente la Dirigente della Sezione Formazione ha istituito il Nucleo 
di Valutazione per la verifica dei requisiti di ammissibilità delle istanze pervenute in esito all’Avviso Pubblico 
n. 2/2023. Tale Nucleo è stato successivamente modificato con A.D. n. 1445 del 11.09.2023.

Il Nucleo, ai sensi di quanto previsto alla Sezione 7 dell’Avviso, ha proceduto alla verifica dei requisiti di 
ammissibilità delle proposte progettuali pervenute al 30.09.2023 (termine ultimo fissato nella Sezione 10 
dell’Avviso), dichiarando AMMISSIBILI n. 341 candidature (cfr. Allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento) e NON AMMISSIBILE n. 1 candidatura per le motivazioni riportate nell’Allegato B, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. I verbali delle attività di valutazione sono agli atti 
della Sezione Formazione.

Con DGR n. 1389 del 12.10.2023 la Giunta Regionale ha autorizzato l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione 
presunto approvato con DGR n. 87/2023, per un importo complessivo pari ad € 23.600.000,01, di cui € 
9.000.000 per le attività di competenza della Sezione Politiche e mercato del lavoro ed € 14.600.000,01 per 
le attività di competenza della Sezione Formazione, rivenienti dalle somme incassate sul capitolo di entrata 
E2041006 e non impegnate nell’esercizio finanziario 2022, per le attività che verranno realizzate dalle stesse 
Sezioni nel corrente anno. Contestualmente la Giunta Regionale ha autorizzato la Dirigente della Sezione 
Formazione ad operare sul capitolo di entrata E2041006 per le attività di propria competenza previste nel PAR 
di GOL, nonché l’istituzione di due nuovi capitoli di spesa collegati ad esso.

In ragione di ciò, la spesa complessiva per l’attuazione delle proposte formative dichiarate AMMISSIBILI 
nell’Allegato A del presente provvedimento, trova copertura nello stanziamento pari ad € 14.600.000,01 
approvato con la citata DGR n. 1389 del 12.10.2023. All’impegno delle risorse si procederà con successivo e 
separato atto a firma della Dirigente della Sezione Formazione.

L’iter procedurale che gli Organismi Formativi inclusi nell’Allegato A dovranno seguire nella fase propedeutica 
all’avvio delle attività è illustrato nell’Allegato C, parte integrante e sostanziale del presente atto.

Pena la decadenza dall’ammissione al finanziamento, le attività progettuali dovranno obbligatoriamente 
essere avviate nel periodo tra il 5 e il 12 dicembre 2023.

Tanto premesso, con il presente provvedimento si propone:

•	 di approvare gli esiti delle attività di valutazione così come riportate nell’Allegato A e nell’Allegato B, 
parti integranti e sostanziali del presente atto;

•	 di approvare l’Allegato C, parte integrante e sostanziale del presente atto, che illustra l’iter procedurale 
che gli Organismi Formativi inclusi nell’Allegato A dovranno seguire nella fase propedeutica all’avvio 
delle attività;

•	 di dare atto che la spesa complessiva per l’attuazione delle proposte formative dichiarate AMMISSIBILI 
trova copertura nello stanziamento pari ad € 14.600.000,01 approvato con la citata DGR n. 1389 del 
12.10.2023 e che all’impegno delle risorse si procederà con successivo e separato atto a firma della 
Dirigente della Sezione Formazione;

•	 di disporre che, pena la decadenza dall’ammissione al finanziamento, le attività progettuali dovranno 
obbligatoriamente essere avviate nel periodo tra il 5 e il 12 dicembre 2023.



                                                                                                                                64965Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

Verifica al sensi del Dlgs n. 196/03 e s.m.i. e del Regolamento (UE) 679/2016 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio on-line, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso al documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, 
secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, 
nonché dal d.lgs. n. 196/03 come modificato del d.lgs. n. 101/2018, e dal vigente Regolamento Regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, per quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 a 10 del succitato 
Regolamento (UE) innanzi richiamato; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’’atto, essi 
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati

LA DIRIGENTE

•	 viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;
•	 ritenuto di dover provvedere in merito;
•	 rilevata l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della 

L. 241/90, dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 e dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti della 
Regione Puglia

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

1.	 di approvare gli esiti delle attività di valutazione così come riportate nell’Allegato A e nell’Allegato B, 
parti integranti e sostanziali del presente atto;

2.	 di approvare l’Allegato C, parte integrante e sostanziale del presente atto, che illustra l’iter procedurale 
che gli Organismi Formativi inclusi nell’Allegato A dovranno seguire nella fase propedeutica all’avvio 
delle attività;

3.	 di dare atto che la spesa complessiva per l’attuazione delle proposte formative dichiarate AMMISSIBILI 
trova copertura nello stanziamento pari ad € 14.600.000,01 approvato con la citata DGR n. 1389 del 
12.10.2023 e che all’impegno delle risorse si procederà con successivo e separato atto a firma della 
Dirigente della Sezione Formazione;

4.	 di disporre che, pena la decadenza dall’ammissione al finanziamento, le attività progettuali dovranno 
obbligatoriamente essere avviate nel periodo tra il 5 e il 12 dicembre 2023;

5.	 di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, 
completo dei relativi allegati, a cura della Sezione Formazione, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie ai fini di 
pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 
196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss.mm.ii.
Il presente provvedimento, redatto in unico originale comprensivo dei relativi allegati:

a.	 è immediatamente esecutivo;
b.	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
c.	 sarà pubblicato nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it, nella Sezione 

“Amministrazione trasparente” - sottosezione “Provvedimenti dirigenti amministrativi”;



64966                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

d.	 sarà pubblicato sull’Albo Pretorio On-line della Sezione Formazione;
e.	 sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94.

La Dirigente della Sezione Formazione
Avv. Monica Calzetta

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 137/DIR/2023/01899 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Responsabile di Sub Azione 10.3.A.10.3.B.10.3.C.10.3.D.10.3.E 
Gabriele Valerio

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Formazione 
Monica Calzetta



                                                                                                                                64967Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

Co
m

un
e

Pr
ov

In
di

riz
zo

Co
rs

o 
1

Co
rs

o 
2

Co
rs

o 
3

Co
rs

o 
4

Co
rs

o 
5

Co
rs

o 
6

Co
rs

o 
7

Co
rs

o 
8

Co
rs

o 
9

Co
rs

o 
10

Co
rs

o 
11

Co
rs

o 
12

Co
rs

o 
1

Co
rs

o 
2

Co
rs

o 
3

Co
rs

o 
4

Co
rs

o 
5

Co
rs

o 
6

Co
rs

o 
7

Co
rs

o 
8

Co
rs

o 
9

Co
rs

o 
10

Co
rs

o 
11

Co
rs

o 
12

1
Ar

ni
a 

So
ci

et
à 

Co
op

er
at

iv
a

LE
CC

E
LE

vi
a 

Ad
ria

tic
a 

4
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
02

X
X

X
X

X
5

2
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

TR
AB

AC
O

Ca
st

el
la

na
 G

ro
tt

e
BA

Vi
a 

G
. M

at
te

ot
ti 

n.
 4

5
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
02

X
X

X
X

X
5

3
AB

AP
 A

PS
BA

RI
BA

VI
A 

G
IU

LI
O

 P
ET

RO
N

I, 
15

/f
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
02

X
X

X
X

X
5

4
AS

CL
A

Co
rs

an
o

LE
vi

a 
Ca

du
ti 

di
 B

ru
xe

lle
s 1

3
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
03

X
X

X
X

X
5

5
SK

P 
PU

G
LI

A 
SR

L
M

ES
AG

N
E

BR
VI

A 
G

RA
M

SC
I 3

3
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
03

X
X

X
X

X
5

6
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

TR
AB

AC
O

Ca
st

el
la

na
 G

ro
tt

e
BA

Vi
a 

V.
 S

go
bb

a 
n.

 2
5

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

03
X

X
X

X
X

5

7
AS

CL
A

Ca
sa

ra
no

LE
vi

a 
IV

 n
ov

em
br

e 
3/

5
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
03

X
X

X
X

X
5

8
AS

CL
A

M
AG

LI
E

LE
vi

a 
De

 P
as

ca
lis

 3
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
03

X
X

X
X

X
5

9
AS

CL
A

Ca
sa

ra
no

LE
vi

a 
Se

sia
 1

7
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
03

X
X

X
X

X
5

10
AS

CL
A

Ca
sa

ra
no

LE
vi

a 
Ro

m
ag

na
 1

4
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
04

X
X

X
X

X
5

11
CO

N
SV

IP
 sr

l
BA

RI
BA

vi
a 

Pa
pp

ac
en

a 
10

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

04
X

X
X

X
X

5

12
DR

IV
ER

S 
SR

L
Tr

ig
gi

an
o

BA
VI

A 
PI

ET
RO

 L
O

M
BA

RD
I, 

13
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
04

X
X

X
X

X
5

13
I.S

.P
.A

. I
st

itu
to

 S
up

er
io

re
 

di
 P

ub
bl

ic
a 

Am
m

in
ist

ra
zi

on
e

M
AG

LI
E

LE
Vi

a 
De

 F
er

ra
ris

, 3
4

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

04
X

X
X

X
X

5

14
I.S

.P
.A

. I
st

itu
to

 S
up

er
io

re
 

di
 P

ub
bl

ic
a 

Am
m

in
ist

ra
zi

on
e

BA
RI

BA
Vi

a 
Am

en
do

la
, 1

72
/c

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

04
X

X
X

X
X

5

15
M

AG
N

A 
G

RE
CI

A 
FO

RM
AZ

IO
N

E
TA

RA
N

TO
TA

VI
A 

M
AZ

ZI
N

I 3
7/

B
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
04

X
X

X
X

X
5

16
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

TR
AB

AC
O

Ca
st

el
la

na
 G

ro
tt

e
BA

Vi
a 

M
. B

uo
na

rr
ot

i n
. 3

0
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
05

X
X

X
X

X
5

17
C.

I.F
.I.

R.
 O

nl
us

BA
RI

BA
PI

AZ
ZA

 G
IU

LI
O

 C
ES

AR
E,

 1
3

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

05
X

X
X

X
X

5

18
PR

O
M

ET
EO

 S
FE

Ca
sa

ra
no

LE
Vi

al
e 

St
az

io
ne

 n
. 3

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

06
X

X
X

X
X

5

19
O

m
ni

ap
ro

 S
.r.

l.
BA

RI
BA

Vi
a 

En
ric

o 
Pa

pp
ac

en
a 

n.
 2

2
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
06

X
X

X
X

X
5

20
Sc

uo
la

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 

"G
ia

co
m

o 
Ro

us
se

au
" 

sr
l

La
tia

no
BR

VI
A 

G
. G

AR
IB

AL
DI

, 7
2

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

07
X

X
X

X
X

5

21
AM

CO
L

Br
in

di
si

BR
VI

AL
E 

CO
M

M
EN

DA
 N

.3
2

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

07
X

X
X

X
X

5

22
AS

FO
RM

 (A
ss

oc
ia

zi
on

e 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 R

ic
er

ca
)

N
ar

dò
LE

Vi
a 

Du
e 

Ai
e 

96
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
07

X
X

X
X

X
5

23
KH

E 
So

ci
et

à 
Co

op
er

at
iv

a
Tr

ic
as

e
LE

Vi
a 

Vi
tt

or
io

 E
m

an
ue

le
 II

, 
n.

17
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
09

X
X

X
X

X
5

24
O

m
ni

ap
ro

 S
.r.

l.
Lo

co
ro

to
nd

o
BA

Vi
co

 G
ra

zi
a 

De
le

dd
a 

26
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
11

X
X

X
X

X
5

25
Ar

ni
a 

So
ci

et
à 

Co
op

er
at

iv
a

BA
RI

BA
vi

a 
Ba

ris
an

o 
Da

 T
ra

ni
 1

0d
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
12

X
X

X
X

X
5

26
BL

U
ES

EA
 F

O
RM

AZ
IO

N
E

G
AL

AT
O

N
E 

LE
Vi

a 
M

. C
on

te
, 1

2
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
12

X
X

X
X

X
5

27
CO

O
PE

RF
O

RM
 P

U
G

LI
A

BA
RI

BA
Vi

a 
Lu

ng
om

ar
e 

SN
 - 

Pa
di

gl
io

ne
 n

. 1
28

 -
Fi

er
a 

de
l L

ev
an

te
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
13

X
X

X
X

X
5

28
BL

U
ES

EA
 F

O
RM

AZ
IO

N
E

CA
RM

IA
N

O
LE

Vi
a 

M
on

te
ro

ni
, 9

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

13
X

X
X

X
X

5

29
DR

IV
ER

S 
SR

L
Sa

nt
er

am
o 

in
 C

ol
le

BA
Vi

a 
Ba

sil
ic

at
a 

23
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
15

X
X

X
X

X
5

30
PH

O
EN

IX
 S

O
CI

ET
A'

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 S

O
CI

AL
E 

PE
R 

AZ
IO

N
I

RU
TI

G
LI

AN
O

BA
S.

P.
 2

40
 D

EL
LE

 G
RO

TT
E 

O
RI

EN
TA

LI
, K

M
13

,8
0

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

15
X

X
X

X
X

5

31
C.

I.F
.I.

R.
 O

nl
us

RA
CA

LE
LE

VI
A 

M
AZ

ZI
N

I 1
84

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

20
X

X
X

X
X

5

32

As
so

ci
az

io
ne

 
CO

O
PE

RF
O

RM
 P

U
G

LI
A 

- 
Is

tit
ut

o 
Re

gi
on

al
e 

di
 

Fo
rm

az
io

ne
 

Im
pr

en
di

to
ri,

 D
iri

ge
nt

i e
 

Te
cn

ic
i d

el
la

 
Co

op
er

az
io

ne
 P

ug
lia

Ca
st

el
la

na
 G

ro
tt

e
BA

Vi
a 

Co
nv

er
sa

no
 n

. 4
2 

- V
ia

 
E.

 D
e 

N
ic

ol
a 

n.
7,

 4
2

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

20
X

X
X

X
X

5

33
ST

EP
P 

SR
L

LE
CC

E
LE

VI
A 

LU
PI

AE
 4

4E
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
23

X
X

X
X

X
5

34
AS

FO
RM

 (A
ss

oc
ia

zi
on

e 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 R

ic
er

ca
)

N
ar

dò
LE

Vi
a 

Bo
ito

 2
2

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

24
X

X
X

X
X

5

35
So

ci
et

à 
Co

ns
or

til
e 

Im
pr

en
do

 P
ug

lia
 C

.A
.T

. 
Co

nf
es

er
ce

nt
i a

.R
.L

.
BA

RI
BA

VI
AL

E 
P.

 B
O

RS
EL

LI
N

O
 E

 G
. 

FA
LC

O
N

E,
 2

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

28
X

X
X

X
X

5

36
D.

AN
TH

EA
 O

N
LU

S
M

O
DU

G
N

O
BA

VI
AL

E 
DE

LL
A 

DE
LL

A
RE

PU
BB

LI
CA

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

30
X

X
X

X
X

5

37
AG

EN
ZI

A 
FO

RM
AT

IV
A 

U
LI

SS
E

O
ST

U
N

I
BR

Vi
a 

M
on

sig
no

r I
ta

lo
 

Pi
gn

at
el

li 
n°

 2
9

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

32
X

X
X

X
X

5

TO
TA

LE
 

CO
RS

I

PE
RC

O
RS

O
 2

PE
RC

O
RS

O
 3

Se
de

 o
pe

ra
to

va
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 d
ei

 c
or

si
De

no
m

in
az

io
ne

 E
nt

e
N

. 
Da

ta
 in

vi
o 

PE
C

O
ra

 in
vi

o 
PE

C

1



64968                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

38
As

so
ci

az
io

ne
 F

or
m

az
io

ne
N

O
CI

BA
Pi

az
za

 P
ap

a 
G

io
va

nn
i P

ao
lo

 
II 

n.
8

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

35
X

X
X

X
X

5

39
AG

EN
ZI

A 
FO

RM
AT

IV
A 

U
LI

SS
E

SA
N

 G
IO

RG
IO

 IO
N

IC
O

TA
Vi

a 
Do

n 
Bo

sc
o 

sn
c

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

37
X

X
X

X
X

5

40
So

ci
et

à 
Co

ns
or

til
e 

Im
pr

en
do

 P
ug

lia
 C

.A
.T

. 
Co

nf
es

er
ce

nt
i a

.R
.L

.
CO

RA
TO

BA
Vi

al
e 

Et
to

re
 F

ie
ra

m
os

ca
, 3

2
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
37

X
X

X
X

X
5

41
D.

AN
TH

EA
 O

N
LU

S
SC

O
RR

AN
O

LE
VI

A 
BE

LL
AG

RE
CA

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

39
X

X
X

X
X

5

42
AG

EN
ZI

A 
FO

RM
AT

IV
A 

U
LI

SS
E

LE
CC

E
LE

Vi
a 

O
be

rd
an

 n
° 1

3/
g,

 In
t. 

5 
/ P

ia
no

 2
°

04
/0

8/
20

23
00

:0
0:

40
X

X
X

X
X

5

43
C.

I.F
.I.

R.
 O

nl
us

TA
RA

N
TO

TA
VI

A 
AN

FI
TE

AT
RO

 5
04

/0
8/

20
23

00
:0

0:
45

X
X

X
X

X
5

44
AP

S 
Fo

rm
ar

e
Fo

gg
ia

FG
VI

A 
DI

 T
RE

SS
AN

TI
, N

. 1
3

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

03
X

X
X

X
X

5

45
C.

I.F
.I.

R.
 O

nl
us

O
RI

A
BR

VI
A 

M
O

N
TE

 S
AN

T'
AN

G
EL

O
 

SC
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
04

X
X

X
X

X
5

46
Q

ua
sa

r C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e

PU
TI

G
N

AN
O

BA
Vi

a 
F.

lli
 M

or
ea

, n
. 4

3
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
05

X
X

X
X

X
5

47
Po

lit
ec

ni
co

 d
el

 M
ad

e 
in

 
Ita

ly
Ca

sa
ra

no
LE

vi
al

e 
An

to
ni

o 
Fi

lo
gr

an
a 

13
40

 - 
ZO

N
A 

IN
D.

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

08
X

X
X

X
X

5

48
E

n.
A

.P
. P

ug
lia

 -E
nt

e 
A

dd
es

tra
m

en
to

 
P

ro
fe

ss
io

na
le

 P
ug

lia
M

O
DU

G
N

O
BA

Vi
a 

Bi
tr

itt
o 

sn
c 

c/
o 

Pl
es

so
 

Sc
ol

as
tic

o 
Ro

da
ri

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

08
X

X
X

X
X

5

49
SU

DF
O

RM
AZ

IO
N

E 
SR

L
BA

RI
BA

VI
A 

O
TT

AV
IO

 S
ER

EN
A 

14
A

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

08
X

X
X

X
X

5

50
AP

S 
Fo

rm
ar

e
G

AL
AT

IN
A

LE
VI

A 
CO

RI
G

LI
AN

O
, N

. 3
3

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

08
X

X
X

X
X

5
51

AP
S 

So
fo

cl
e

M
on

op
ol

i
BA

Vi
a 

Di
 V

ag
no

, n
. 4

7
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
09

X
X

X
X

X
5

52
AP

S 
Fo

rm
ar

e
PU

TI
G

N
AN

O
BA

VI
A 

VI
N

CE
N

ZO
 P

ET
RU

ZZ
I, 

N
. 1

6
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
11

X
X

X
X

X
5

53
SU

DF
O

RM
AZ

IO
N

E 
SR

L
BA

RI
BA

Vi
a 

M
el

o 
da

 B
ar

i, 
22

9
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
17

X
X

X
X

X
5

54
AP

S 
So

fo
cl

e
VE

G
LI

E
LE

Vi
a 

Pa
ni

co
 a

ng
 V

ia
 P

re
st

a 
sn

c
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
20

X
X

X
X

X
5

55
CA

LA
SA

N
ZI

O
 C

U
LT

U
RA

 E
 

FO
RM

AZ
IO

N
E

CA
M

PI
 S

AL
EN

TI
N

A
LE

VI
A 

CA
VO

U
R 

N
. 7

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

24
X

X
X

X
X

5

56
EU

RO
AM

BI
EN

TE
 S

RL
M

an
fr

ed
on

ia
FG

VI
AL

E 
M

EU
CC

I S
N

C
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
24

X
X

X
X

X
5

57
AS

S.
 C

AM
PU

S 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

LA
VO

RO
CA

M
PI

 S
AL

EN
TI

N
A

LE
VI

AL
E 

N
IN

O
 D

I P
AL

M
A,

 N
. 

11
2

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

31
X

X
X

X
X

5

58
As

so
ci

az
io

ne
 d

i 
pr

om
oz

io
ne

 so
ci

al
e 

FO
.R

I.S
Br

in
di

si
BR

vi
a 

Ca
pp

uc
ci

ni
 n

. 1
1

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

32
X

X
X

X
X

5

59
AS

S.
 C

AM
PU

S 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

LA
VO

RO
LE

CC
E

LE
VI

A 
BA

RI
, N

. 1
1

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

39
X

X
X

X
X

5

60
En

te
 D

em
et

ra
 sc

s
Vi

lla
 C

as
te

lli
BR

Vi
a 

Ce
gl

ie
, 1

50
/C

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

39
X

X
X

X
X

5

61
 I.

I.S
.S

. "
M

. D
EL

L'
AQ

U
IL

A 
- 

S.
 S

TA
FF

A
SA

N
 F

ER
DI

N
AN

DO
 D

I 
PU

G
LI

A
BT

Vi
a 

G
ra

m
sc

i, 
53

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

45
X

X
X

X
X

5

62
AS

S.
 C

AM
PU

S 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

LA
VO

RO
SA

N
 N

IC
AN

DR
O

 
G

AR
G

AN
IC

O
FG

VI
AL

E 
VI

TT
O

RI
O

 V
EN

ET
O

, 
52

-5
4

04
/0

8/
20

23
00

:0
1:

48
X

X
X

X
X

5

63
AS

S.
 C

AM
PU

S 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

LA
VO

RO
TR

AN
I

BT
VI

A 
G

RE
CI

A,
 N

. 1
0-

12
04

/0
8/

20
23

00
:0

1:
54

X
X

X
X

X
5

64
E

n.
A

.P
. P

ug
lia

 -E
nt

e 
A

dd
es

tra
m

en
to

 
P

ro
fe

ss
io

na
le

 P
ug

lia
Bi

sc
eg

lie
BA

Vi
a 

C.
 F

ra
ca

nz
an

o 
nn

. 1
9-

27
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
08

X
X

X
X

X
5

65
E

n.
A

.P
. P

ug
lia

 -E
nt

e 
A

dd
es

tra
m

en
to

 
P

ro
fe

ss
io

na
le

 P
ug

lia
CO

RA
TO

BA
Vi

a 
C.

 P
av

es
e 

n.
 6

0
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
08

X
X

X
X

X
5

66
E

n.
A

.P
. P

ug
lia

 -E
nt

e 
A

dd
es

tra
m

en
to

 
P

ro
fe

ss
io

na
le

 P
ug

lia
TA

RA
N

TO
TA

Vi
a 

D’
Al

ò 
Al

fie
ri 

n.
 5

3
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
08

X
X

X
X

X
5

67
E

n.
A

.P
. P

ug
lia

 -E
nt

e 
A

dd
es

tra
m

en
to

 
P

ro
fe

ss
io

na
le

 P
ug

lia
AN

DR
IA

BT
Vi

a 
Co

pe
rn

ic
o 

n.
 2

1
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
08

X
X

X
X

X
5

68
PR

O
M

O
.S

i.M
AR

. S
rl

TA
RA

N
TO

TA
Co

rs
o 

Vi
tt

or
io

 E
m

an
ue

le
 II

 
2/

3
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
36

X
X

X
X

X
5

69
N

U
O

VI
 O

RI
ZZ

O
N

TI
 S

O
C.

 
CO

O
P.

 S
O

C.
G

ra
vi

na
 in

 P
ug

lia
BA

VI
A 

AR
CH

IM
ED

E 
SN

C 
C/

O
 

CE
N

TR
O

SE
RV

IZ
I z

on
a 

Pi
p

04
/0

8/
20

23
00

:0
2:

36
X

X
X

X
X

5

70
A.

F.
G

.
Sa

nt
er

am
o 

in
 C

ol
le

BA
VI

A 
A.

 M
O

RO
, 7

2
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
53

X
X

X
X

X
5

71
"S

AN
TA

 C
HI

AR
A 

SO
C.

 
CO

O
P.

 S
O

C.
"

M
an

fr
ed

on
ia

FG
Vi

a 
Fe

ud
o 

de
lla

 P
ag

lia
 n

. 4
-

6
04

/0
8/

20
23

00
:0

2:
54

X
X

X
X

X
5

72
PM

I s
er

vi
zi

 &
 F

or
m

az
io

ne
 

sr
l

G
AL

AT
IN

A
LE

Vi
a 

O
. S

ca
lfo

, 5
04

/0
8/

20
23

00
:0

3:
24

X
X

X
X

X
5

73
PM

I S
er

vi
zi

 &
 

Fo
rm

az
io

ne
 sr

l
LE

CC
E

LE
Vi

a 
B.

 M
az

za
re

lla
, 1

5
04

/0
8/

20
23

00
:0

3:
34

X
X

X
X

X
5

74
IA

L 
PU

G
LI

A 
SR

L 
IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E
BA

RI
BA

VI
A 

G
IU

LI
O

 P
ET

RO
N

I n
. 

15
/F

04
/0

8/
20

23
00

:0
3:

55
X

X
X

X
X

5

75
IA

L 
PU

G
LI

A 
SR

L 
IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E
Fo

gg
ia

FG
VI

A 
TR

EN
TO

 n
. 4

2
04

/0
8/

20
23

00
:0

4:
19

X
X

X
X

X
5

76
FO

N
DA

ZI
O

N
E 

LE
 

CO
ST

AN
TI

N
E

M
AG

LI
E

LE
Vi

a 
ER

N
ES

TO
 S

TI
CC

HI
 4

7/
a

04
/0

8/
20

23
00

:0
4:

24
X

X
X

X
X

5

77
CD

Q
 IT

AL
IA

 
FO

RM
AZ

IO
N

E
CA

N
O

SA
 D

I P
U

G
LI

A
BA

VI
A 

AL
CI

DE
 D

E 
G

AS
PE

RI
 N

. 
17

6 
- 1

78
 - 

18
2

04
/0

8/
20

23
00

:0
4:

42
X

X
X

X
X

5

2



                                                                                                                                64969Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

78
LA

 F
AB

BR
IC

A 
DE

L 
SA

PE
RE

AN
DR

IA
BT

VI
A 

G
EN

O
VA

 N
. 4

3
04

/0
8/

20
23

00
:0

5:
30

X
X

X
X

X
5

79
A.

F.
G

.
SQ

U
IN

ZA
N

O
LE

VI
A 

CE
LL

IN
O

, 7
7

04
/0

8/
20

23
00

:0
5:

31
X

X
X

X
X

5

80
IN

FO
RM

A 
sc

ar
l

BA
RI

BA
Vi

a 
G

. D
ev

ito
fr

an
ce

sc
o 

n.
 

49
04

/0
8/

20
23

00
:0

5:
43

X
X

X
X

X
5

81
As

so
ci

az
io

ne
 F

ut
ur

a
Br

in
di

si
BR

VI
A 

CA
RM

IN
E,

 4
4

04
/0

8/
20

23
00

:0
6:

51
X

X
X

X
X

5

82
LA

 F
AB

BR
IC

A 
DE

L 
SA

PE
RE

BA
RL

ET
TA

BT
VI

A 
CI

AL
DI

N
I N

. 9
8

04
/0

8/
20

23
00

:0
7:

09
X

X
X

X
X

5

83
A.

F.
G

.
LA

TE
RZ

A
TA

VI
A 

M
O

LI
SE

, 2
 A

N
G

. V
IA

 
M

AT
ER

A
04

/0
8/

20
23

00
:0

7:
32

X
X

X
X

X
5

84
I C

AR
E 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

E 
SV

IL
U

PP
O

 E
TS

AN
DR

IA
BT

VI
A 

G
. C

ER
U

TI
 N

. 1
25

04
/0

8/
20

23
00

:0
7:

41
X

X
X

X
X

5

85
Fo

nd
az

io
ne

 L
e 

Co
st

an
tin

e
U

G
G

IA
N

O
 L

A 
CH

IE
SA

LE
Vi

a 
CO

ST
AN

TI
N

E 
sn

c 
(C

AS
AM

AS
SE

LL
A)

04
/0

8/
20

23
00

:0
8:

44
X

X
X

X
X

5

86
PM

I F
O

RM
AZ

IO
N

E 
PU

G
LI

A
BA

RI
BA

Vi
a 

N
ap

ol
i 3

29
/L

04
/0

8/
20

23
00

:0
9:

29
X

X
X

X
X

5

87
A.

F.
G

.
Ca

sa
ra

no
LE

VI
A 

TR
EB

BI
A,

 1
0

04
/0

8/
20

23
00

:0
9:

30
X

X
X

X
X

5

88
A.

F.
G

.
SA

N
 P

IE
TR

O
 

VE
RN

O
TI

CO
BR

VI
A 

SP
AN

I, 
28

04
/0

8/
20

23
00

:1
1:

36
X

X
X

X
X

5

89
G

DF
 C

O
RR

AD
O

 S
RL

Su
pe

rs
an

o
LE

VI
A 

B.
 C

O
EL

IM
AN

N
A 

7
04

/0
8/

20
23

00
:1

2:
25

X
X

X
X

X
5

90
SI

ST
EM

A 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
RL

M
AR

TA
N

O
LE

Vi
a 

Pr
ov

.B
or

ga
gn

e,
 sn

c
04

/0
8/

20
23

00
:1

2:
58

X
X

X
X

X
5

91
G

DF
 C

O
RR

AD
O

 S
RL

Su
pe

rs
an

o
LE

VI
A 

C.
 B

AT
TI

ST
I 1

40
04

/0
8/

20
23

00
:1

3:
07

X
X

X
X

X
5

92
AF

O
RI

SM
A

LE
CC

E
LE

Vi
a 

U
m

br
ia

 1
9

04
/0

8/
20

23
00

:1
3:

20
X

X
X

X
X

5

93
EN

AI
P 

IM
PR

ES
A 

SO
CI

AL
E

Fo
gg

ia
FG

VI
A 

LU
IG

I R
O

VE
LL

I, 
n.

 4
8

04
/0

8/
20

23
00

:1
6:

54
X

X
X

X
X

5

94
EN

AI
P 

IM
PR

ES
A 

SO
CI

AL
E

CA
ST

EL
LA

N
ET

A
TA

VI
AL

E 
G

. V
ER

DI
 n

. 2
0

04
/0

8/
20

23
00

:1
9:

09
X

X
X

X
X

5

95
IF

O
A

BA
RI

BA
Vi

a 
Vi

ta
nt

on
io

 D
e 

Be
lli

s n
. 

7
04

/0
8/

20
23

00
:2

0:
44

X
X

X
X

X
5

96
Co

id
 sr

l
Al

ta
m

ur
a

BA
Vi

a 
Sa

n 
G

io
va

nn
i R

ot
on

do
, 

24
04

/0
8/

20
23

00
:4

7:
18

X
X

X
X

X
5

97
Co

id
 sr

l
BA

RI
BA

Vi
a 

Pa
pa

 G
io

va
nn

i P
ao

lo
 I 

10
/H

04
/0

8/
20

23
00

:4
9:

52
X

X
X

X
X

5

98
Co

id
 sr

l
G

ra
vi

na
 in

 P
ug

lia
BA

Vi
a 

A.
 D

e 
G

as
pe

ri,
 1

40
/P

04
/0

8/
20

23
00

:5
0:

44
X

X
X

X
X

5

99
CS

AD
 sr

l
BA

RI
BA

Vi
a 

Fa
lc

on
e 

e 
Bo

rs
el

lin
o,

 2
04

/0
8/

20
23

00
:5

6:
20

X
X

X
X

X
5

10
0

PS
A 

CO
RP

O
RA

TI
O

N
 S

RL
M

an
fr

ed
on

ia
FG

VI
A 

EU
CL

ID
E 

25
 Z

on
a 

Pi
p 

Lo
tt

o 
4

04
/0

8/
20

23
01

:4
1:

08
X

X
X

X
X

5

10
1

Fo
ru

m
 L

ab
 S

.R
.L

.
LE

CC
E

LE
Pi

az
za

 L
ib

er
tin

i, 
8

04
/0

8/
20

23
06

:1
9:

06
X

X
X

X
X

5

10
2

AT
EN

A 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

SV
IL

U
PP

O
LE

CC
E

LE
G

al
le

ria
 M

az
zi

ni
 - 

An
go

lo
 

vi
a

Tr
in

ch
es

e 
n.

29
04

/0
8/

20
23

06
:2

2:
11

X
X

X
X

X
5

10
3

Fo
.R

.U
m

. F
or

m
az

io
ne

 
Ri

so
rs

e 
U

m
an

e
LE

CC
E

LE
Vi

a 
Sa

lv
at

or
e 

N
ah

i, 
11

04
/0

8/
20

23
06

:3
0:

17
X

X
X

X
X

5

10
4

Fo
rm

ed
il 

Cp
t F

og
gi

a
Fo

gg
ia

FG
VI

A 
N

AP
O

LI
 K

M
 3

,8
00

04
/0

8/
20

23
06

:3
2:

20
X

X
X

X
X

5

10
5

CN
O

S-
 F

AP
CE

RI
G

N
O

LA
FG

Vi
a 

Sa
n 

Do
m

en
ic

o 
Sa

vi
o 

4
04

/0
8/

20
23

07
:2

7:
47

X
X

X
X

X
5

10
6

CN
O

S-
 F

AP
BA

RI
BA

Vi
a 

M
ar

tir
i d

’O
tr

an
to

 6
5

04
/0

8/
20

23
07

:2
7:

57
X

X
X

X
X

5
10

7
SI

CU
R.

A.
L.

A.
 S

.R
.L

.
BA

RL
ET

TA
BT

VI
A 

LU
IG

I R
O

M
AN

EL
LI

 2
5

04
/0

8/
20

23
08

:2
0:

58
X

X
X

X
X

5

10
8

SI
CU

R.
A.

L.
A.

 S
.R

.L
.

BA
RL

ET
TA

BT
VI

A 
LU

IG
I R

O
M

AN
EL

LI
, 2

9
04

/0
8/

20
23

08
:2

2:
58

X
X

X
X

X
5

10
9

SI
CU

R.
A.

L.
A.

 S
.R

.L
.

CE
RI

G
N

O
LA

FG
PI

AZ
ZA

 M
AD

RE
 T

ER
ES

A 
DI

 
CA

LC
U

TT
A,

 1
3

04
/0

8/
20

23
08

:2
6:

10
X

X
X

X
X

5

11
0

CP
IA

 L
ec

ce
U

ge
nt

o
LE

VI
A 

G
AB

RI
EL

E 
D’

AN
N

U
N

ZI
O

, N
. 3

04
/0

8/
20

23
08

:3
9:

58
X

X
X

X
X

5

11
1

Fo
rm

ed
il-

Ba
ri

BA
RI

BA
Vi

a 
Re

na
to

 S
ci

on
ti 

n.
2

04
/0

8/
20

23
08

:4
1:

35
X

X
X

X
X

5

11
2

"F
or

m
ac

t A
ss

oc
ia

zi
on

e"
Pa

ra
bi

ta
LE

Vi
a 

Pi
o 

XI
I n

.1
7

04
/0

8/
20

23
08

:4
2:

43
X

X
X

X
X

5

11
3

G
ES

.F
O

R.
BA

RI
BA

PI
AZ

ZA
 U

M
BE

RT
O

 I 
n.

 5
8

04
/0

8/
20

23
08

:4
5:

59
X

X
X

X
X

5

11
4

G
ES

.F
O

R.
SA

N
 G

IO
VA

N
N

I 
RO

TO
N

DO
FG

VI
A 

L.
 A

LB
ER

TI
 7

04
/0

8/
20

23
08

:4
7:

59
X

X
X

X
X

5

11
5

SI
ST

EA
 S

O
CI

ET
A'

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
FR

AG
AG

N
AN

O
TA

VI
A 

PE
R 

TO
RR

IC
EL

LA
 Z

O
N

A 
P.

I.P
. L

O
TT

O
 2

2
04

/0
8/

20
23

08
:5

1:
24

X
X

X
X

X
5

11
6

As
so

ci
az

io
ne

 P
LO

TE
U

S 
Im

pr
es

a 
So

ci
al

e
Lo

co
ro

to
nd

o
BA

S.
C.

 1
62

, S
an

 M
ar

co
, 1

01
04

/0
8/

20
23

08
:5

7:
09

X
X

X
X

X
5

11
7

Si
st

em
a 

Im
pr

es
a 

SC
AR

L
TA

RA
N

TO
TA

Vi
al

e 
M

ag
na

 G
re

ci
a,

 1
15

/E
04

/0
8/

20
23

08
:5

7:
54

X
X

X
X

X
5

11
8

Si
st

em
a 

Im
pr

es
a 

SC
AR

L
M

AN
DU

RI
A

TA
Vi

a 
Ro

m
a,

 4
4

04
/0

8/
20

23
09

:0
1:

39
X

X
X

X
X

5

11
9

Si
st

em
a 

Im
pr

es
a 

SC
AR

L
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

TA
Vi

a 
Ta

ra
nt

o,
 7

2
04

/0
8/

20
23

09
:0

5:
12

X
X

X
X

X
5

12
0

IT
CA

 F
AP

 O
N

LU
S

SA
N

 G
IO

VA
N

N
I 

RO
TO

N
DO

FG
VI

A 
PA

DR
E 

LU
IG

I A
M

IG
Ó

, 1
04

/0
8/

20
23

09
:0

6:
51

X
X

X
X

X
5

12
1

To
ta

 C
on

su
lti

ng
 sr

l
Ca

nd
el

a
FG

Vi
al

e 
Re

gi
na

 M
ar

gh
er

ita
, 9

 
(n

el
l'o

gg
et

to
 P

EC
)

04
/0

8/
20

23
09

:1
6:

10
X

X
X

X
X

5

12
2

LA
PE

FO
RM

AZ
IO

N
E 

SR
L

M
AG

LI
E

LE
vi

a 
Ca

va
lie

ri 
di

 V
itt

or
io

 
Ve

ne
to

, 1
1

04
/0

8/
20

23
09

:1
7:

41
X

X
X

X
X

5

12
3

Kn
ow

 K
. S

rl
Fo

gg
ia

FG
Vi

a 
Ca

rig
lia

 1
2

04
/0

8/
20

23
09

:1
9:

36
X

X
X

X
X

5
12

4
G

EN
ES

IS
 C

O
N

SU
LT

IN
G

M
ES

AG
N

E
BR

Vi
a 

Ca
m

pa
ni

a 
n.

22
04

/0
8/

20
23

09
:2

6:
29

X
X

X
X

X
5

12
5

G
EN

ES
IS

 C
O

N
SU

LT
IN

G
M

ES
AG

N
E

BR
Vi

a 
A.

 G
ra

m
sc

i n
.1

4
04

/0
8/

20
23

09
:2

8:
10

X
X

X
X

X
5

12
6

IR
IS

 A
PS

Co
pe

rt
in

o
LE

Vi
a 

P.
 G

io
va

nn
i X

XI
II,

 1
1

04
/0

8/
20

23
09

:2
8:

15
X

X
X

X
X

5
3



64970                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

12
7

W
W

W
.IN

.F
O

RM
AZ

IO
N

E.
I

T
AN

DR
IA

BT
CO

RS
O

 IT
AL

IA
, 3

0
04

/0
8/

20
23

09
:2

8:
58

X
X

X
X

X
5

12
8

G
EN

ES
IS

 C
O

N
SU

LT
IN

G
M

O
N

TE
RO

N
I D

I L
EC

CE
LE

Vi
al

e 
Tr

ie
st

e,
 4

2
04

/0
8/

20
23

09
:3

0:
10

X
X

X
X

X
5

12
9

IR
IS

 A
PS

LE
VE

RA
N

O
LE

Vi
a 

G
. V

er
di

, 1
0

04
/0

8/
20

23
09

:3
0:

11
X

X
X

X
X

5

13
0

Ad
ec

co
 F

or
m

az
io

ne
 S

RL
M

O
LF

ET
TA

BA
Vi

a 
G

iu
se

pp
e 

Di
 V

itt
or

io
 1

3
04

/0
8/

20
23

09
:3

0:
24

X
X

X
X

X
5

13
1

W
W

W
.IN

.F
O

RM
AZ

IO
N

E.
I

T
LU

CE
RA

FG
VI

A 
VI

TT
O

RI
O

 V
EN

ET
O

,2
8-

30
04

/0
8/

20
23

09
:3

0:
57

X
X

X
X

X
5

13
2

CE
N

TR
O

 F
O

RM
AZ

IO
N

E 
FU

TU
RA

 S
RL

M
O

N
O

PO
LI

BA
CH

IA
SS

O
 V

.S
.V

EN
EZ

IA
N

I 
N

.6
04

/0
8/

20
23

09
:3

1:
04

X
X

X
X

X
5

13
3

G
EN

ES
IS

 C
O

N
SU

LT
IN

G
BA

RI
BA

Vi
a 

G
. A

m
en

do
la

 n
.1

72
/C

04
/0

8/
20

23
09

:3
1:

24
X

X
X

X
X

5

13
4

EN
AC

 P
U

G
LI

A 
ET

S
Fo

gg
ia

FG
Vi

a 
XX

V 
Ap

ril
e,

 7
4

04
/0

8/
20

23
09

:3
2:

17
X

X
X

X
X

5

13
5

G
EN

ES
IS

 C
O

N
SU

LT
IN

G
BA

RL
ET

TA
BT

Vi
a 

Do
n 

Pi
no

 P
ug

lis
i n

.2
5

04
/0

8/
20

23
09

:3
3:

08
X

X
X

X
X

5

13
6

Sp
eg

ea
 sc

ar
l

BA
RI

BA
vi

al
e 

Ja
pi

gi
a 

18
2/

18
8

04
/0

8/
20

23
09

:3
5:

36
X

X
X

X
X

5

13
7

Ce
nt

ro
 d

i F
or

m
az

io
ne

 e
d 

O
rie

nt
am

en
to

 
Pr

of
es

sio
na

le
 P

ad
re

 P
io

O
rt

a 
N

ov
a

FG
VI

A 
TA

RA
N

TI
N

O
, 1

0
04

/0
8/

20
23

09
:3

8:
22

X
X

X
X

X
5

13
8

AS
SF

O
RM

EZ
CA

ST
EL

LA
N

ET
A

TA
VI

AL
E 

M
AS

TR
O

BU
O

N
O

, 6
6

04
/0

8/
20

23
09

:4
5:

28
X

X
X

X
X

5

13
9

AS
SF

O
RM

EZ
G

IO
IA

 D
EL

 C
O

LL
E

BA
VI

A 
PA

O
LO

 C
AS

SA
N

O
 7

04
/0

8/
20

23
09

:4
7:

19
X

X
X

X
X

5

14
0

As
so

ci
az

io
ne

 E
rm

es
 

Pu
gl

ia
G

al
lip

ol
i

LE
Co

rs
o 

Ita
lia

, 1
20

04
/0

8/
20

23
09

:4
9:

24
X

X
X

X
X

5

14
1

Bi
oe

s s
rl

TR
IC

AS
E

LE
VI

A 
DE

I P
EL

LA
I, 

48
04

/0
8/

20
23

09
:5

0:
54

X
X

X
X

X
5

14
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
LE

O
N

AR
DO

 D
A 

VI
N

CI
M

ES
AG

N
E

BR
vi

a 
G

. M
ar

co
ni

, 1
38

04
/0

8/
20

23
09

:5
1:

25
X

X
X

X
X

5

14
3

Ka
iro

s I
ta

lia
 S

.r.
l.

LE
CC

E
LE

vi
a 

de
i S

al
es

ia
ni

, 1
5-

25
04

/0
8/

20
23

09
:5

3:
58

X
X

X
X

X
5

14
4

CE
N

TR
O

 S
TU

DI
 L

EV
AN

TE
M

O
LF

ET
TA

BA
PI

AZ
ZA

 A
LD

O
 M

O
RO

, 1
6

04
/0

8/
20

23
09

:5
3:

58
X

X
X

X
X

5

14
5

PE
RC

O
RS

I
TA

VI
AN

O
LE

VI
A 

SC
AT

EG
N

I N
. 4

1
04

/0
8/

20
23

09
:5

5:
35

X
X

X
X

X
5

14
6

TE
LM

AR
 S

O
C.

 C
O

O
P.

 A
RL

FR
AG

AG
N

AN
O

TA
VI

A 
M

AN
ZO

N
I 2

7
04

/0
8/

20
23

09
:5

5:
55

X
X

X
X

X
5

14
7

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
IR

SE
F 

AP
S

FO
G

G
IA

FG
VI

A 
LE

CC
E,

 2
04

/0
8/

20
23

10
:0

0:
44

X
X

X
X

X
5

14
8

En
te

 U
ni

co
 S

cu
ol

a 
Ed

ile
 

CP
T 

Br
in

di
si

Br
in

di
si

BR
VI

A 
PA

CE
 B

RI
N

DI
SI

N
A 

65
04

/0
8/

20
23

10
:0

1:
46

X
X

X
X

X
5

14
9

SE
SI

L 
S.

R.
L.

TE
RL

IZ
ZI

BA
Vi

al
e 

DE
I L

IL
IU

M
, 1

6
04

/0
8/

20
23

10
:0

1:
58

X
X

X
X

X
5

15
0

A.
D.

T.
M

. S
RL

CE
RI

G
N

O
LA

FG
Vi

a 
Pa

sq
ua

le
 S

pe
cc

hi
o,

 1
3

04
/0

8/
20

23
10

:0
4:

39
X

X
X

X
X

5

15
1

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
&

 
PR

O
G

RE
SS

O
G

U
AG

N
AN

O
LE

VI
A 

SA
N

 B
EN

ED
ET

TO
 V

AL
 

DI
 S

AM
BR

O
, 1

2
04

/0
8/

20
23

10
:0

4:
43

X
X

X
X

X
5

15
2

2Z
 C

om
pu

te
r S

er
vi

ce
 sa

s
Sa

nt
er

am
o 

in
 C

ol
le

BA
Vi

a 
G

ar
ga

no
 1

3/
15

/1
7

04
/0

8/
20

23
10

:0
5:

22
X

X
X

X
X

5

15
3

E.
F.

A.
L.

 S
AL

EN
TO

LE
CC

E
LE

vi
a 

M
as

sa
ia

 n
.1

5
04

/0
8/

20
23

10
:0

6:
20

X
X

X
X

X
5

15
4

IR
SE

A 
So

ci
et

à 
Co

op
er

at
iv

a 
So

ci
al

e
Bi

sc
eg

lie
BT

Vi
a 

O
slo

, 2
9

04
/0

8/
20

23
10

:2
1:

17
X

X
X

X
X

5

15
5

FO
RM

AR
E 

PU
G

LI
A 

A.
P.

S.
TA

RA
N

TO
TA

vi
a 

Ca
la

br
ia

 2
5/

27
 A

04
/0

8/
20

23
10

:3
6:

28
X

X
X

X
X

5

15
6

FO
RM

AR
E 

PU
G

LI
A 

A.
P.

S.
TA

RA
N

TO
TA

vi
a 

Di
eg

o 
Pe

lu
so

, 1
11

04
/0

8/
20

23
10

:4
0:

07
X

X
X

X
X

5

15
7

FO
RM

ED
IL

 C
PT

 T
AR

AN
TO

TA
RA

N
TO

TA
Vi

a 
So

rc
in

el
li 

n.
 2

1
04

/0
8/

20
23

10
:4

1:
23

X
X

X
X

X
5

15
8

FO
RM

ED
IL

 C
PT

 T
AR

AN
TO

TA
RA

N
TO

TA
Vi

a 
Am

en
do

la
, 1

0
04

/0
8/

20
23

10
:4

2:
22

X
X

X
X

X
5

15
9

G
AT

E
M

AS
SA

FR
A

TA
Vi

a 
N

oc
er

a,
 5

04
/0

8/
20

23
10

:4
2:

49
X

X
X

X
X

5

16
0

FO
RM

AR
E 

PU
G

LI
A 

A.
P.

S.
FA

SA
N

O
BR

vi
a 

Ca
rs

o,
 1

04
/0

8/
20

23
10

:4
2:

51
X

X
X

X
X

5

16
1

A.
D.

T.
M

. S
RL

BA
RL

ET
TA

BT
Vi

a 
Fi

lip
po

 B
ru

ne
lle

sc
hi

, 1
3

04
/0

8/
20

23
10

:5
1:

21
X

X
X

X
X

5

16
2

TA
LE

N
TF

O
RM

 S
PA

TA
RA

N
TO

TA
VI

A 
DE

LL
E 

CH
ER

AD
I, 

5
04

/0
8/

20
23

10
:5

1:
24

X
X

X
X

X
5

16
3

SA
M

A 
FO

RM
PA

LA
G

IA
N

EL
LO

TA
Vi

a 
Pi

nt
ac

ud
a,

 sn
c

04
/0

8/
20

23
10

:5
1:

53
X

X
X

X
X

5

16
4

IN
FI

N
IT

Y 
FO

U
N

DA
TI

O
N

LE
CC

E
LE

VI
AL

E 
G

IO
VA

N
N

I P
AO

LO
 II

, 
11

04
/0

8/
20

23
11

:0
1:

06
X

X
X

X
X

5

16
5

AG
RO

M
N

IA
 

AC
Q

U
AV

IV
A 

DE
LL

E 
FO

N
TI

BA
Vi

a 
Pr

im
oc

ie
lo

, C
N

04
/0

8/
20

23
11

:0
9:

21
X

X
X

X
X

5

16
6

AG
RO

M
N

IA
 

Bi
sc

eg
lie

BT
Vi

a 
Ve

cc
hi

a 
Co

ra
to

, 3
 - 

3a
04

/0
8/

20
23

11
:0

9:
22

X
X

X
X

X
5

16
7

AG
RO

M
N

IA
 

BA
RL

ET
TA

BT
Vi

a 
Sc

om
m

eg
na

, n
. 5

7/
59

04
/0

8/
20

23
11

:0
9:

23
X

X
X

X
X

5

16
8

EN
AC

 P
U

G
LI

A 
ET

S
Fo

gg
ia

FG
Vi

a 
V.

 G
io

be
rt

i, 
24

04
/0

8/
20

23
11

:2
3:

00
X

X
X

X
X

5

16
9

AK
A 

S.
R.

L.
BO

VI
N

O
FG

Zo
na

 P
IP

 P
on

te
 d

i B
ov

in
o 

Lo
c.

 Is
ch

ia
 4

04
/0

8/
20

23
11

:2
6:

58
X

X
X

X
X

5

17
0

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
DA

N
TE

 
AL

IG
HI

ER
I E

TS
FA

SA
N

O
BR

C.
da

 S
an

t'A
ng

el
o

04
/0

8/
20

23
11

:3
3:

57
X

X
X

X
X

5

17
1

 M
ED

EU
R 

-
M

ED
IT

ER
RA

N
EO

 E
U

RO
PA

-
CE

N
TR

O
 S

TU
DI

 E
 

FO
RM

AZ
IO

N
E

SA
N

N
IC

O
LA

 
LE

VI
A 

SA
N

 S
IM

O
N

E 
16

1
04

/0
8/

20
23

11
:3

4:
57

X
X

X
X

X
5

4



                                                                                                                                64971Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

17
2

C.
A.

T.
 IM

PR
ES

E 
N

O
RD

 
BA

RE
SI

 S
RL

TR
AN

I
BT

Vi
a 

Av
vo

ca
to

 V
itt

or
io

 
M

al
ca

ng
i, 

19
7

04
/0

8/
20

23
11

:3
4:

57
X

X
X

X
X

5

17
3

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
DA

N
TE

 
AL

IG
HI

ER
I E

TS
FA

SA
N

O
BR

Co
rs

o 
Vi

tt
or

io
 E

m
an

ue
le

 7
6

04
/0

8/
20

23
11

:3
5:

57
X

X
X

X
X

5

17
4

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
DA

N
TE

 
AL

IG
HI

ER
I E

TS
M

O
N

O
PO

LI
BA

VI
A 

FI
U

M
E 

31
/A

04
/0

8/
20

23
11

:3
8:

11
X

X
X

X
X

5

17
5

EN
N

ED
I S

ER
VI

CE
 S

RL
SA

N
N

IC
O

LA
 

LE
VI

A 
SO

RG
EN

TE
 7

9
04

/0
8/

20
23

11
:5

1:
25

X
X

X
X

X
5

17
6

4G
FO

RM
A 

A.
P.

S.
O

ST
U

N
I

BR
Vi

a 
Sa

n 
G

io
va

nn
i B

os
co

 sn
04

/0
8/

20
23

11
:5

3:
27

X
X

X
X

X
5

17
7

O
BI

ET
TI

VA
M

EN
TE

RU
TI

G
LI

AN
O

BA
Vi

a 
Ca

po
to

rt
o,

 9
04

/0
8/

20
23

11
:5

5:
04

X
X

X
X

X
5

17
8

As
so

ci
az

io
ne

 M
us

ic
al

e 
ET

S 
Fr

an
ci

sc
o 

Tà
rr

eg
a

TA
RA

N
TO

TA
Vi

a 
Be

at
o 

An
ge

lic
o 

n 
11

04
/0

8/
20

23
11

:5
8:

15
X

X
X

X
X

5

17
9

Ci
rc

ol
o 

Cu
ltu

ra
le

 E
nr

ic
o 

Fe
rm

i
M

AS
SA

FR
A

TA
VI

A 
BO

LO
G

N
A 

2
04

/0
8/

20
23

11
:5

8:
53

X
X

X
X

X
5

18
0

IR
SE

O
 A

SS
O

CI
AZ

IO
N

E
G

IO
VI

N
AZ

ZO
BA

VI
A 

TO
RR

E 
DE

L 
CI

U
CC

IO
, 3

04
/0

8/
20

23
12

:0
2:

16
X

X
X

X
X

5

18
1

W
O

O
M

 IT
AL

IA
 S

.R
.L

.
N

O
CI

BA
Vi

a 
To

m
m

as
o 

Fi
or

e,
 1

5
04

/0
8/

20
23

12
:0

7:
57

X
X

X
X

X
5

18
2

CO
N

SO
RZ

IO
 

M
ET

RO
PO

LI
S

M
O

LF
ET

TA
BA

VI
A 

AL
BA

 2
04

/0
8/

20
23

12
:0

9:
36

X
X

X
X

X
5

18
3

W
O

O
M

 IT
AL

IA
 S

.R
.L

.
N

O
CI

BA
Vi

a 
Re

pu
bb

lic
a,

 3
6/

F
04

/0
8/

20
23

12
:1

2:
14

X
X

X
3

18
4

At
en

eo
 p

er
 il

 la
vo

ro
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

TA
CO

RS
O

 D
EI

 M
IL

LE
, 1

84
/I

04
/0

8/
20

23
12

:1
3:

27
X

X
X

X
X

5

18
5

PR
O

FE
TA

-A
ss

oc
ia

zi
on

e 
pe

r l
o 

sv
ilu

pp
o 

de
l 

te
rr

ito
rio

Br
in

di
si

BR
Vi

a 
Pe

rr
in

o 
n.

56
04

/0
8/

20
23

12
:1

8:
25

X
X

X
X

X
5

18
6

Ad
su

m
 F

or
m

az
io

ne
 

d'
Ec

ce
lle

nz
a 

S.
R.

L.
 S

.B
.

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Br
en

ta
 2

/A
04

/0
8/

20
23

12
:2

1:
25

X
X

X
X

X
5

18
7

PR
O

FE
TA

-A
ss

oc
ia

zi
on

e 
pe

r l
o 

sv
ilu

pp
o 

de
l 

te
rr

ito
rio

SQ
U

IN
ZA

N
O

LE
Vi

a 
Ca

rs
o

04
/0

8/
20

23
12

:2
1:

39
X

X
X

X
X

5

18
8

 F
SC

-L
EC

CE
LE

CC
E

LE
VI

AL
E 

BE
LG

IO
 Z

.I.
04

/0
8/

20
23

12
:2

7:
36

X
X

X
X

X
5

18
9

Ad
su

m
 F

or
m

az
io

ne
 

d'
Ec

ce
lle

nz
a 

S.
R.

L.
 S

.B
.

N
ar

dò
LE

Vi
a 

Du
e 

Ai
e 

10
4

04
/0

8/
20

23
12

:3
7:

39
X

X
X

X
X

5

19
0

M
TM

 P
ro

je
ct

 sr
lu

M
on

op
ol

i
BA

vi
a 

Lo
ui

s B
ra

ill
e 

n.
 4

5
04

/0
8/

20
23

12
:4

2:
22

X
X

X
X

X
5

19
1

EP
CP

EP
 - 

En
te

 P
ug

lie
se

 
pe

r l
a 

Cu
ltu

ra
 P

op
ol

ar
e 

e 
l'E

du
ca

zi
on

e 
Pr

of
es

sio
na

le

CO
N

VE
RS

AN
O

BA
Vi

a 
Po

sit
an

o 
n.

 5
04

/0
8/

20
23

12
:4

3:
44

X
X

X
X

X
5

19
2

M
TM

 P
ro

je
ct

 sr
lu

M
on

op
ol

i
BA

vi
a 

Lu
do

vi
co

 A
rio

st
o 

n.
25

04
/0

8/
20

23
12

:4
7:

32
X

X
X

X
X

5

19
3

SO
.N

E.
VI

. S
AS

BA
RI

BA
VI

A 
AU

RE
LI

O
 C

AR
RA

N
TE

 9
04

/0
8/

20
23

12
:4

9:
29

X
X

X
X

X
5

19
4

CI
O

FS
/F

P 
Pu

gl
ia

 E
TS

TA
RA

N
TO

TA
VI

A 
U

M
BR

IA
, 1

62
04

/0
8/

20
23

12
:4

9:
38

X
X

X
X

X
5

19
5

Ad
su

m
 F

or
m

az
io

ne
 

d'
Ec

ce
lle

nz
a 

S.
R.

L.
 S

.B
.

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Pa
pa

di
a,

 1
04

/0
8/

20
23

12
:5

6:
10

X
X

X
X

4

19
6

CI
O

FS
/F

P 
Pu

gl
ia

 E
TS

M
ar

tin
a 

Fr
an

ca
TA

VI
A 

S.
 M

AR
IA

 
M

AZ
ZA

RE
LL

O
, 4

04
/0

8/
20

23
12

:5
7:

13
X

X
X

X
X

5

19
7

AS
ES

I
TA

VI
AN

O
LE

VI
A 

DE
L 

N
U

O
VO

 M
ER

CA
TO

 
FL

O
RI

CO
LO

 Z
.I.

04
/0

8/
20

23
13

:0
0:

08
X

X
X

X
X

5

19
8

CI
O

FS
/F

P 
Pu

gl
ia

 E
TS

RU
VO

 D
I P

U
G

LI
A

BA
Co

rs
o 

A.
 JA

TT
A,

 1
9

04
/0

8/
20

23
13

:0
3:

28
X

X
X

X
X

5

19
9

Ac
ca

de
m

ia
 A

ur
ea

 sr
ls

Tr
ig

gi
an

o
BA

vi
a 

sa
n 

gi
or

gi
o 

an
go

lo
 v

ia
 

bo
rs

el
lin

o
04

/0
8/

20
23

13
:0

7:
33

X
X

X
X

X
5

20
0

Ad
su

m
 F

or
m

az
io

ne
 

d'
Ec

ce
lle

nz
a 

S.
R.

L.
 S

.B
.

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Pa
pa

di
a,

 5
,9

04
/0

8/
20

23
13

:5
6:

09
X

X
X

X
X

5

20
1

EN
FA

P 
Pu

gl
ia

BA
RI

BA
Vi

a 
Pr

ez
zo

lin
i, 

sn
c

04
/0

8/
20

23
14

:0
6:

42
X

X
X

3

20
2

G
lo

ba
l H

ea
lth

 C
ar

e 
So

c.
 

Co
op

. S
oc

ia
le

 A
rl

Fo
gg

ia
FG

Vi
a 

M
ar

io
 D

’a
dd

uz
io

, 6
2 

- 
70

04
/0

8/
20

23
15

:2
4:

18
X

1

20
3

W
E 

W
O

RK
BI

TO
N

TO
BA

VI
A 

S.
P.

 8
8 

BI
TO

N
TO

-
G

IO
VI

N
AZ

ZO
 K

M
 0

,7
00

04
/0

8/
20

23
15

:2
6:

12
X

X
X

X
X

5

20
4

G
lo

ba
l H

ea
lth

 C
ar

e 
So

c.
 

Co
op

. S
oc

ia
le

 A
rl

Fo
gg

ia
FG

Vi
a 

M
ar

io
 D

’a
dd

uz
io

, 6
2 

- 
70

04
/0

8/
20

23
15

:2
6:

40
X

1

20
5

W
E 

W
O

RK
SA

N
 S

EV
ER

O
FG

vi
a 

Fr
ac

cr
ac

re
ta

, 3
6

04
/0

8/
20

23
15

:2
7:

51
X

X
X

X
X

5

20
6

G
lo

ba
l H

ea
lth

 C
ar

e 
So

c.
 

Co
op

. S
oc

ia
le

 A
rl

Fo
gg

ia
FG

Vi
a 

M
ar

io
 D

’a
dd

uz
io

, 6
2 

- 
70

04
/0

8/
20

23
15

:2
8:

32
X

1

20
7

G
lo

ba
l H

ea
lth

 C
ar

e 
So

c.
 

Co
op

. S
oc

ia
le

 A
rl

Fo
gg

ia
FG

Vi
a 

M
ar

io
 D

’a
dd

uz
io

, 6
2 

- 
70

04
/0

8/
20

23
15

:3
1:

00
X

1

20
8

CN
IP

A 
PU

G
LI

A
LE

CC
E

LE
VI

A 
DE

LL
E 

AN
IM

E 
10

/A
04

/0
8/

20
23

15
:3

5:
47

X
X

X
X

X
5

20
9

CN
IP

A 
PU

G
LI

A
BA

RI
BA

CO
RS

O
 IT

AL
IA

 1
9/

c 
SC

AL
A 

B
04

/0
8/

20
23

15
:3

9:
16

X
X

X
X

X
5

21
0

CN
IP

A 
PU

G
LI

A
Fo

gg
ia

FG
Vi

a 
S.

 A
lfo

ns
o 

M
ar

ia
 d

e’
 

Li
gu

or
i, 

79
04

/0
8/

20
23

15
:4

5:
35

X
X

X
X

X
5

21
1

CN
IP

A 
PU

G
LI

A
TA

RA
N

TO
TA

VI
A 

TE
M

EN
ID

E 
n.

 1
15

04
/0

8/
20

23
15

:4
6:

55
X

X
X

X
X

5
21

2
IN

N
O

VA
.M

EN
TI

O
RI

A
BR

Vi
a 

Tr
ip

ol
i, 

94
04

/0
8/

20
23

16
:1

0:
54

X
X

X
X

X
5

21
3

EC
IP

A
Br

in
di

si
BR

VI
AL

E 
BE

LG
IO

 3
0

04
/0

8/
20

23
16

:2
1:

04
X

X
X

X
X

5

21
4

Ce
.F

.A
.S

.
M

AG
LI

AN
O

LE
VI

A 
AR

CI
PR

ET
E 

PA
LA

DI
N

I 
57

04
/0

8/
20

23
16

:2
2:

23
X

X
X

X
X

5

21
5

EC
IP

A
Br

in
di

si
BR

VI
A 

SA
BI

N
 2

04
/0

8/
20

23
16

:2
2:

53
X

X
X

X
X

5

21
6

Im
pr

es
a 

So
ci

al
e 

G
en

er
az

io
ne

 L
av

or
o 

sc
s

N
O

VO
LI

LE
vi

a 
U

di
ne

 7
04

/0
8/

20
23

16
:5

4:
18

X
X

X
X

X
5

5



64972                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

21
7

Im
pr

es
a 

So
ci

al
e 

G
en

er
az

io
ne

 L
av

or
o 

sc
s

G
ag

lia
no

 d
el

 C
ap

o
LE

vi
a 

Sc
an

de
rb

eg
, s

n
04

/0
8/

20
23

16
:5

7:
00

X
X

X
X

X
5

21
8

Pr
og

et
to

 A
zi

en
da

 sr
l

N
O

VO
LI

LE
vi

a 
U

di
ne

 5
04

/0
8/

20
23

17
:0

1:
36

X
X

X
X

X
5

21
9

En
.F

.A
.S

.
LA

TE
RZ

A
TA

Vi
a 

Te
ne

nt
e 

N
at

ile
 n

. 4
0

04
/0

8/
20

23
17

:0
2:

15
X

X
X

X
X

5

22
0

Fo
nd

az
io

ne
 IT

S 
Ag

ro
al

im
en

ta
re

 P
ug

lia
Lo

co
ro

to
nd

o
BA

SC
 1

38
 C

.d
a 

M
ar

an
gi

 n
.2

6
04

/0
8/

20
23

17
:1

2:
16

X
X

X
X

X
5

22
1

SD
L 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

SR
L

M
an

fr
ed

on
ia

FG
VI

A 
G

IU
SE

PP
E 

DI
 V

AG
N

O
, 

n.
 2

F
04

/0
8/

20
23

17
:2

6:
09

X
X

X
X

X
5

22
2

IN
N

O
VA

.M
EN

TI
CA

M
PI

 S
AL

EN
TI

N
A

LE
Vi

a 
Ta

ra
nt

o,
 2

30
05

/0
8/

20
23

09
:5

6:
29

X
X

X
X

X
5

22
3

RE
G

IN
A 

DE
LL

A 
PA

CE
 - 

CE
N

TR
O

 S
ER

VI
ZI

 E
 

FO
RM

AZ
IO

N
E

G
AL

AT
O

N
E 

LE
Vi

a 
ap

pe
nn

in
i 7

6 
an

go
lo

 
VI

A 
CO

RE
,4

5
05

/0
8/

20
23

11
:3

3:
07

X
X

X
X

X
5

22
4

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
CI

TY
FO

RM
 O

N
LU

S
Br

in
di

si
BR

VI
A 

DA
LM

AZ
IA

 2
1/

A
05

/0
8/

20
23

11
:3

9:
42

X
X

X
X

X
5

22
5

Sc
uo

la
 C

ef
 sn

c
Br

in
di

si
BR

VI
A 

DE
 C

AR
PE

N
TI

ER
I 7

05
/0

8/
20

23
11

:4
4:

13
X

X
X

X
X

5
22

6
As

so
ci

az
io

ne
 K

ro
no

s
BA

RI
BA

VI
A 

BU
CC

AR
I, 

11
7

07
/0

8/
20

23
08

:5
9:

57
X

X
X

X
X

5
22

7
As

so
ci

az
io

ne
 K

ro
no

s
Al

ta
m

ur
a

BA
VI

A 
CA

DO
RN

A,
 2

1
07

/0
8/

20
23

09
:0

3:
50

X
X

X
X

X
5

22
8

As
so

ci
az

io
ne

 K
ro

no
s

AN
DR

IA
BT

VI
A 

N
IN

O
 R

O
TA

, 1
3

07
/0

8/
20

23
09

:0
8:

21
X

X
X

X
X

5
22

9
As

so
ci

az
io

ne
 K

ro
no

s
LE

CC
E

LE
VI

A 
CA

VO
U

R,
 2

3-
25

-2
7

07
/0

8/
20

23
09

:1
2:

32
X

X
X

X
X

5

23
0

C.
S.

A.
P.

I. 
- C

on
so

rz
io

 
Se

rv
iz

i A
rt

ig
ia

na
to

 e
 

Pi
cc

ol
a 

In
du

st
ria

CA
VA

LL
IN

O
LE

V.
le

 M
.T

. C
IC

ER
O

N
E,

 6
07

/0
8/

20
23

11
:1

4:
31

X
X

X
X

X
5

23
1

C.
S.

A.
P.

I. 
- C

on
so

rz
io

 
Se

rv
iz

i A
rt

ig
ia

na
to

 e
 

Pi
cc

ol
a 

In
du

st
ria

Br
in

di
si

BR
V.

 M
O

N
TE

G
RA

PP
A,

 4
07

/0
8/

20
23

11
:1

7:
31

X
X

X
X

X
5

23
2

C.
S.

A.
P.

I. 
- C

on
so

rz
io

 
Se

rv
iz

i A
rt

ig
ia

na
to

 e
 

Pi
cc

ol
a 

In
du

st
ria

Al
ta

m
ur

a
BA

V.
 A

VE
RS

A,
 1

07
/0

8/
20

23
11

:2
0:

36
X

X
X

X
X

5

23
3

EU
RO

FO
O

D 
LF

SO
LE

TO
LE

Vi
a 

Br
ux

el
le

s 3
0

07
/0

8/
20

23
11

:2
9:

58
X

X
X

X
X

5

23
4

De
a 

Ce
nt

er
 S

.a
.s

. d
i 

Ro
be

rt
a 

Ca
sa

lu
ce

 &
 C

.
SA

LI
CE

 S
AL

EN
TI

N
O

LE
VI

A 
G

AS
TO

N
E 

VA
LE

N
TE

 5
8

07
/0

8/
20

23
11

:4
8:

48
X

X
X

X
X

5

23
5

AN
TF

O
RM

 A
PS

 IM
PR

ES
A 

SO
CI

AL
E

M
AG

LI
E

LE
Vi

a 
Le

cc
e 

n.
 2

1
07

/0
8/

20
23

13
:0

8:
53

X
X

X
X

X
5

23
6

Ti
m

e 
Vi

sio
n 

Sc
ar

l
Br

in
di

si
BR

VI
A 

DA
LM

AZ
IA

 3
1/

C
07

/0
8/

20
23

13
:4

0:
54

X
X

X
X

X
5

23
7

LA
 R

O
SA

 D
EI

 V
EN

TI
 S

O
C.

 
CO

O
P.

 S
O

C.
BA

RI
BA

La
rg

o 
M

on
sig

no
r C

ur
i n

. 1
9

07
/0

8/
20

23
15

:3
9:

54
X

X
X

X
X

5

23
8

CI
RP

AS
 - 

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i B

ar
i A

ld
o 

M
or

o
BA

RI
BA

p.
za

 C
es

ar
e 

Ba
tt

ist
i, 

1
07

/0
8/

20
23

16
:2

0:
52

X
X

X
X

X
5

23
9

CI
RP

AS
 - 

U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

St
ud

i d
i B

ar
i A

ld
o 

M
or

o
Br

in
di

si
BR

p.
za

 D
i S

um
m

a,
 1

07
/0

8/
20

23
16

:2
4:

40
X

X
X

X
X

5

24
0

O
XF

O
RD

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Ad
ria

tic
a,

 1
0

07
/0

8/
20

23
17

:1
4:

40
X

X
X

X
4

24
1

Ch
àr

ism
a 

Co
op

 S
oc

.
M

O
LF

ET
TA

BA
VI

A 
VI

TT
IM

E 
DE

L 
FE

M
M

IN
IC

ID
IO

 N
.7

08
/0

8/
20

23
10

:5
8:

16
X

X
X

X
X

5

24
2

PA
ST

ER
N

AK
 S

RL
Br

in
di

si
BR

VI
A 

G
IO

VA
N

N
I X

XI
II,

9
08

/0
8/

20
23

12
:0

1:
24

X
X

X
X

X
5

24
3

Se
rv

iz
i I

nt
eg

ra
ti 

d'
Im

pr
es

a 
s.

r.l
.

BA
RL

ET
TA

BT
Vi

a 
De

lli
sa

nt
i n

.3
0

08
/0

8/
20

23
16

:1
7:

47
X

X
X

X
X

5

24
4

A.
I.F

O
R 

As
so

ci
az

io
ne

 
Ita

lia
na

 F
or

m
az

io
ne

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Da
lm

az
io

 B
ira

go
 n

. 3
5

08
/0

8/
20

23
16

:2
8:

59
X

X
X

X
X

5

24
5

AL
IC

AN
TE

S 
AP

S
Al

ta
m

ur
a

BA
VI

A 
DE

I D
O

N
AT

O
RI

 D
I 

SA
N

G
U

E 
50

08
/0

8/
20

23
16

:3
2:

14
X

X
X

X
X

5

24
6

CR
SF

A 
"B

as
ile

 C
ar

am
ia

"
Lo

co
ro

to
nd

o
BA

Vi
a 

Ci
st

er
ni

no
 n

.2
81

08
/0

8/
20

23
18

:4
5:

03
X

X
X

X
X

5

24
7

CO
N

SE
A 

S.
r.l

.
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

TA
VI

A 
M

O
TT

O
LA

 K
M

 2
,2

00
 

Z.
I.

09
/0

8/
20

23
09

:3
7:

02
X

X
X

X
X

5

24
8

CE
N

TR
O

 P
RO

FE
SS

IO
N

AL
E 

DI
 F

O
RM

AZ
IO

N
E 

&
 

RI
CE

RC
A 

AP
U

LI
A

PA
RA

BI
TA

LE
VI

A 
SI

EN
A 

n.
 1

0/
b

09
/0

8/
20

23
12

:0
9:

00
X

X
X

X
X

5

24
9

CE
N

TR
O

 P
RO

FE
SS

IO
N

AL
E 

DI
 F

O
RM

AZ
IO

N
E 

&
 

RI
CE

RC
A 

AP
U

LI
A

M
AT

IN
O

LE
VI

A 
G

O
RI

ZI
A 

n.
 5

3
09

/0
8/

20
23

12
:1

0:
30

X
X

X
X

X
5

25
0

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
FO

RM
@

LL
IM

AC
Ca

no
sa

 d
i P

ug
lia

BT
Vi

a 
M

en
ta

na
, 5

10
/0

8/
20

23
11

:3
7:

14
X

X
X

X
X

5

25
1

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
FO

RM
@

LL
IM

AC
Ca

no
sa

 d
i P

ug
lia

BT
Vi

a 
Av

ie
re

 F
.s

co
 Ia

co
bo

ne
, 

16
10

/0
8/

20
23

11
:4

7:
41

X
X

X
X

X
5

25
2

 A
PS

 F
IL

IP
PO

 S
M

AL
DO

N
E

SA
N

 C
ES

AR
IO

 D
I 

LE
CC

E
LE

VI
A 

LE
CC

E 
N

. 3
6

10
/0

8/
20

23
12

:2
6:

06
X

X
X

X
X

5

25
3

M
er

id
ia

 C
on

so
rz

io
 d

i 
co

op
er

at
iv

e 
so

ci
al

i s
cs

BA
RI

BA
Vi

al
e 

de
lla

 R
ep

ub
bl

ic
a 

71
 H

-
I

10
/0

8/
20

23
12

:4
8:

32
X

X
X

X
4

25
4

U
N

IC
A 

So
ci

et
à 

Co
op

er
at

iv
a 

So
ci

al
e

LE
CC

E
LE

Vi
a 

EN
ZO

 E
ST

RA
FA

LL
AC

ES
 

16
-6

10
/0

8/
20

23
19

:5
5:

52
X

X
X

X
X

5

25
5

M
er

id
ia

 C
on

so
rz

io
 d

i 
co

op
er

at
iv

e 
so

ci
al

i s
cs

Sp
in

az
zo

la
 

BT
VI

A 
TR

IE
ST

E 
1/

B-
C

11
/0

8/
20

23
12

:0
7:

50
X

X
X

X
4

25
6

Sc
uo

la
 d

i A
lta

 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 S

tu
di

 
Sp

ec
ia

liz
za

ti 
pe

r 
Pr

of
es

sio
ni

st
i

TA
RA

N
TO

TA
Vi

a 
An

fit
ea

tr
o 

n.
 5

21
/0

8/
20

23
08

:4
4:

48
X

X
X

X
X

5

25
7

A.
P.

O
L.

 S
oc

. C
oo

p.
 A

gr
.

LE
CC

E
LE

Vi
a 

A.
 D

ia
z,

 4
1

21
/0

8/
20

23
12

:2
2:

37
X

X
X

X
X

5
6



                                                                                                                                64973Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

25
8

IR
FI

P
Pi

et
ra

m
on

te
co

rv
in

o
FG

Vi
a 

Ar
co

 D
uc

al
e,

 sn
c

22
/0

8/
20

23
12

:2
2:

40
X

X
X

X
X

5

25
9

IR
FI

P
TR

O
IA

FG
Vi

a 
Al

do
 M

or
o,

 sn
c

22
/0

8/
20

23
12

:4
0:

05
X

X
X

X
X

5
26

0
EU

RE
KA

 
N

ar
dò

LE
VI

A 
BU

CC
AR

I 1
6

22
/0

8/
20

23
22

:2
5:

23
X

X
X

X
X

5
26

1
EU

RE
KA

 
G

ra
vi

na
 in

 P
ug

lia
BA

VI
A 

FE
RM

I 1
9

22
/0

8/
20

23
22

:3
3:

47
X

X
X

X
X

5
26

2
Pi

ta
go

ra
 C

ol
le

ge
Fo

gg
ia

FG
VI

AL
E 

CO
LO

M
BO

 1
01

/G
23

/0
8/

20
23

17
:0

9:
20

X
1

26
3

Pi
ta

go
ra

 C
ol

le
ge

Fo
gg

ia
FG

VI
AL

E 
CO

LO
M

BO
 1

01
/G

23
/0

8/
20

23
17

:1
9:

31
X

1
26

4
Pi

ta
go

ra
 C

ol
le

ge
Fo

gg
ia

FG
VI

AL
E 

CO
LO

M
BO

 1
01

/G
23

/0
8/

20
23

17
:2

1:
44

X
1

26
5

Pi
ta

go
ra

 C
ol

le
ge

Fo
gg

ia
FG

VI
AL

E 
CO

LO
M

BO
 1

01
/G

23
/0

8/
20

23
17

:2
3:

38
X

1
26

6
Pi

ta
go

ra
 C

ol
le

ge
Fo

gg
ia

FG
VI

AL
E 

CO
LO

M
BO

 1
01

/G
23

/0
8/

20
23

17
:2

5:
06

X
1

26
7

IF
O

R 
PM

I P
RO

M
ET

EO
 

PU
G

LI
A 

ET
S

TR
AN

I
BT

Vi
a 

An
dr

ia
 1

57
24

/0
8/

20
23

07
:3

3:
32

X
X

X
X

X
5

26
8

IF
O

R 
PM

I P
RO

M
ET

EO
 

PU
G

LI
A 

ET
S

TR
AN

I
BT

Vi
a 

Fu
sc

o 
10

24
/0

8/
20

23
09

:1
0:

03
X

X
X

X
X

5

26
9

FO
RM

AT
 E

N
TE

 D
I 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

DA
U

N
O

LU
CE

RA
FG

CO
RS

O
 G

AR
IB

AL
DI

,1
9

25
/0

8/
20

23
16

:5
3:

33
X

X
X

X
X

5

27
0

DI
DA

TT
IC

AW
EB

 S
O

C.
 

CO
O

P.
 S

O
C.

 A
.R

.L
.

CO
RA

TO
BA

Vi
a 

Be
lv

ed
er

e,
 1

6
29

/0
8/

20
23

09
:5

3:
44

X
X

X
X

X
5

27
1

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
AR

CA
DI

A
M

in
er

vi
no

 d
i L

ec
ce

LE
VI

A 
M

AR
TI

RI
 D

’O
TR

AN
TO

, 
n.

 6
 –

FR
AZ

. C
O

CU
M

O
LA

29
/0

8/
20

23
10

:3
7:

32
X

X
X

X
X

5

27
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
AR

CA
DI

A
BI

TO
N

TO
BA

VI
A 

XX
V 

AP
RI

LE
 1

94
5 

n,
 3

29
/0

8/
20

23
10

:5
4:

28
X

X
X

X
X

5

27
3

Sa
fe

ty
 G

ro
up

 sr
l

AN
DR

IA
BT

VI
A 

BA
RL

ET
TA

, 2
83

29
/0

8/
20

23
12

:0
8:

44
X

X
X

X
X

5
27

4
Sa

fe
ty

 G
ro

up
 sr

l
BA

RL
ET

TA
BT

VI
A 

LU
IG

I V
AN

VI
TE

LL
I, 

4
29

/0
8/

20
23

12
:1

3:
26

X
X

X
X

X
5

27
5

EL
DA

IF
P 

SR
L 

IM
PR

ES
A 

SO
CI

AL
E

BA
RI

BA
VI

A 
CA

CU
DI

 N
° 5

0
30

/0
8/

20
23

17
:4

7:
37

X
X

X
X

X
5

27
6

EL
DA

IF
P 

SR
L 

IM
PR

ES
A 

SO
CI

AL
E

TR
EP

U
ZZ

I
LE

Vi
a 

Su
rb

o 
n.

34
 Z

on
a 

In
du

st
ria

le
30

/0
8/

20
23

17
:4

7:
56

X
X

X
X

X
5

27
7

Fo
nd

az
io

ne
 O

as
i 

(F
on

da
zi

on
e 

di
 C

ul
to

 e
 

Re
lig

io
ne

 O
as

i N
az

ar
et

h)
 

CO
RA

TO
BA

TR
AT

TU
RO

 B
AR

LE
TT

A 
G

RU
M

O
, 2

9/
B 

31
/0

8/
20

23
12

:4
7:

15
X

X
X

X
X

5

27
8

CA
T 

CO
N

FC
O

M
M

ER
CI

O
 

PM
I

Fo
gg

ia
FG

VI
A 

LU
IG

I M
IR

AN
DA

 1
0

31
/0

8/
20

23
14

:5
0:

23
X

X
X

X
X

5

27
9

Ef
fe

.D
i. 

S.
r.l

.
AN

DR
IA

BT
Vi

a 
M

at
tia

 P
re

ti,
 8

1
31

/0
8/

20
23

17
:3

7:
02

X
X

X
X

X
5

28
0

Ef
fe

.D
i. 

S.
r.l

.
M

O
LF

ET
TA

BA
Vi

a 
G

io
vi

na
zz

o,
 1

8
31

/0
8/

20
23

17
:3

7:
06

X
X

X
X

X
5

28
1

DO
M

U
S 

M
ED

IC
A

SA
N

 C
ES

AR
IO

 D
I 

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Le
qu

ile
, 5

6
02

/0
9/

20
23

11
:2

3:
55

X
X

X
X

X
5

28
2

As
so

ci
az

io
ne

 Il
 T

ra
tt

o 
D'

U
ni

on
e

BA
RI

BA
VI

A 
AM

EN
DO

LA
 7

9
05

/0
9/

20
23

11
:3

8:
21

X
X

X
X

X
5

28
3

EV
O

LV
ER

E 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
&

 L
AV

O
RO

AN
DR

IA
BT

VI
A 

M
AR

TI
RI

 D
I B

O
LO

G
N

A,
 

26
, 2

8,
 3

0,
 3

2
05

/0
9/

20
23

13
:3

2:
27

X
X

X
X

X
5

28
5

FO
RM

AM
EN

TI
S 

S.
P.

A.
BA

RI
BA

VI
A 

VI
N

CE
N

ZO
 A

U
SI

LI
O

 
59

/6
1

06
/0

9/
20

23
16

:1
5:

12
X

X
X

X
X

5

28
6

C.
A.

T.
 C

O
N

FC
O

M
M

ER
CI

O
 

LE
CC

E 
SR

L
LE

CC
E

LE
VI

A 
CI

CO
LE

LL
A 

N
. 3

07
/0

9/
20

23
12

:4
4:

44
X

X
X

X
X

5

28
7

EN
FA

P 
Pu

gl
ia

Cr
isp

ia
no

TA
Vi

a 
A.

 M
or

o,
 6

-8
08

/0
9/

20
23

10
:0

4:
52

X
1

28
8

AI
M

20
01

BA
RI

BA
CO

RS
O

 D
E 

G
AS

PE
RI

 N
. 3

20
08

/0
9/

20
23

17
:5

6:
08

X
X

X
X

X
5

28
9

AI
M

20
01

LE
CC

E
LE

VI
A 

O
. Q

U
AR

TA
 N

. 3
4

08
/0

9/
20

23
17

:5
7:

51
X

X
X

X
X

5

29
0

AI
M

20
01

M
O

LF
ET

TA
BA

VI
A 

FR
EE

M
AN

TL
E 

n.
 2

3 
D-

G
08

/0
9/

20
23

17
:5

8:
46

X
X

X
X

X
5

29
1

AI
M

20
01

TA
RA

N
TO

TA
VI

A 
FI

U
M

E 
N

. 2
1

08
/0

9/
20

23
17

:5
9:

44
X

X
X

X
X

5

29
2

AG
EN

ZI
A 

FO
RM

AT
IV

A 
PE

R 
IL

 M
EZ

ZO
G

IO
RN

O
 

AG
E.

FO
R.

M
.

BA
RI

BA
Vi

a 
B.

 L
O

RU
SS

O
 n

. 2
00

/2
02

09
/0

9/
20

23
11

:3
7:

56
X

X
X

X
X

5

29
3

SM
IL

E 
PU

G
LI

A
BA

RI
BA

Vi
a 

M
AR

IO
 P

AG
AN

O
 2

4 
e 

30
11

/0
9/

20
23

17
:1

9:
58

X
X

X
X

X
5

29
4

SM
IL

E 
PU

G
LI

A
TE

RL
IZ

ZI
BA

Vi
a 

m
ac

el
lo

, s
nc

11
/0

9/
20

23
17

:2
7:

40
X

X
X

X
X

5
29

5
SM

IL
E 

PU
G

LI
A

G
RO

TT
AG

LI
E

TA
VI

A 
KA

RL
 M

AR
X 

1
11

/0
9/

20
23

17
:4

1:
36

X
X

X
X

X
5

29
6

SM
IL

E 
PU

G
LI

A
M

AN
DU

RI
A

TA
Vi

a 
G

iro
la

m
o 

Pa
pp

ac
od

a 
37

11
/0

9/
20

23
18

:0
5:

52
X

X
X

X
X

5

29
7

SM
IL

E 
PU

G
LI

A
LU

CE
RA

FG
S.

P.
 1

17
 C

on
tr

ad
a 

Va
cc

ar
el

la
 sn

c
12

/0
9/

20
23

10
:0

0:
55

X
X

X
X

X
5

29
8

SM
IL

E 
PU

G
LI

A
SA

N
 S

EV
ER

O
FG

Vi
a 

Ca
rm

in
e 

Ri
po

li 
11

-1
3

12
/0

9/
20

23
11

:5
0:

51
X

X
X

X
X

5

29
9

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

FO
G

G
IA

FG
VI

A 
N

ap
ol

i K
M

 3
,8

00
 s.

n.
13

/0
9/

20
23

10
:3

0:
33

X
X

X
X

X
5

30
0

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

FR
AN

CA
VI

LL
A 

FO
N

TA
N

A
BR

Vi
a 

Im
m

ac
ol

at
a,

 6
4

13
/0

9/
20

23
10

:3
4:

43
X

X
X

X
X

5

30
1

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

G
AL

AT
IN

A
LE

Vi
a 

M
ar

ce
llo

 P
ep

io
, s

.n
.

13
/0

9/
20

23
10

:4
1:

23
X

X
X

X
X

5

30
2

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

LE
CC

E
LE

Vi
a 

Ac
cl

av
io

 n
. 7

4
13

/0
9/

20
23

10
:4

3:
11

X
X

X
X

X
5

30
3

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

M
AN

DU
RI

A
TA

Vi
a 

Sm
al

do
ne

 4
A

13
/0

9/
20

23
10

:4
4:

46
X

X
X

X
X

5

30
4

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

TA
RA

N
TO

TA
Vi

a 
So

rc
in

el
li 

n.
 4

8
13

/0
9/

20
23

10
:4

6:
27

X
X

X
X

X
5

7



64974                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
n.

 2
/2

02
3 

G
O

L 
- C

om
pe

te
nz

e 
D

ig
ita

li
Al

le
ga

to
 A

 - 
El

en
co

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i A
M

M
IS

SI
BI

LI

30
5

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
BA

RI
BA

VI
A 

BR
U

N
O

 Z
AC

CA
RO

 
17

/1
9

13
/0

9/
20

23
10

:5
6:

01
X

X
X

X
X

5

30
6

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
M

O
DU

G
N

O
BA

VI
A 

DE
LL

E 
CA

M
EL

IE
, 7

, Z
.I.

13
/0

9/
20

23
10

:5
6:

48
X

X
X

X
X

5

30
7

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
CO

RA
TO

BA
km

 3
2,

70
0,

 S
P2

31
13

/0
9/

20
23

10
:5

7:
07

X
X

X
X

X
5

30
8

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
BA

RL
ET

TA
BT

Vi
a 

Tr
an

i, 
11

4
13

/0
9/

20
23

10
:5

7:
56

X
X

X
X

X
5

30
9

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
Br

in
di

si
BR

Vi
a 

Da
lm

az
ia

, 3
1/

C
13

/0
9/

20
23

10
:5

8:
11

X
X

X
X

X
5

31
0

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
TA

RA
N

TO
TA

Vi
a 

la
go

 d
i c

om
o,

 6
7

13
/0

9/
20

23
10

:5
8:

32
X

X
X

X
X

5

31
1

Le
ad

er
 S

oc
. C

oo
p.

 C
on

s.
LE

CC
E

LE
Vi

a 
En

ric
o 

Fe
rm

i, 
4

13
/0

9/
20

23
10

:5
8:

47
 

X
X

X
X

X
5

31
2

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

BA
RI

BA
P.

zz
a 

Al
do

 M
or

o 
n.

 3
7

13
/0

9/
20

23
11

:2
4:

39
 

X
X

X
X

X
5

31
3

Ce
LI

PS
BA

RI
BA

Pi
az

za
 G

ar
ib

al
di

, 1
8

13
/0

9/
20

23
12

:3
7:

13
X

X
X

X
X

5
31

4
Ce

LI
PS

FO
G

G
IA

FG
VI

AL
E 

CO
LO

M
BO

 1
01

/G
13

/0
9/

20
23

12
:3

8:
20

X
X

X
X

X
5

31
5

M
on

do
 N

uo
vo

 A
PS

Lu
ce

ra
FG

Vi
al

e 
de

ll’
Ar

tig
ia

na
to

, 1
9

13
/0

9/
20

23
17

:2
3:

22
X

X
X

X
X

5

31
6

Au
la

b 
Sr

l
BA

RI
BA

St
ra

da
 S

an
 G

io
rg

io
 M

ar
tir

e 
2D

13
/0

9/
20

23
17

:2
9:

01
X

X
X

X
X

5

31
7

FO
RM

AM
EN

TE
 C

oo
p.

 
So

c.
BA

RI
BA

Vi
a 

de
i B

er
sa

gl
ie

ri,
 n

. 1
1/

13
14

/0
9/

20
23

10
:2

3:
59

X
X

X
X

X
5

31
8

An
to

ni
ce

lli
 sn

c 
di

 
Fe

de
ric

o 
An

to
ni

ce
lli

 &
 

Fi
gl

i
G

IO
IA

 D
EL

 C
O

LL
E

BA
VI

A 
FE

DE
RI

CO
 II

 D
I S

VE
VI

A.
 

15
63

14
/0

9/
20

23
15

:5
8:

37
X

X
X

X
4

31
9

EF
AP

 P
U

G
LI

A
CE

RI
G

N
O

LA
FG

VI
A 

AN
AG

N
I 2

0
14

/0
9/

20
23

16
:0

8:
24

X
X

X
X

X
5

32
0

U
ni

ve
rs

us
 C

SE
I C

on
so

rz
io

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 p

er
 la

 
fo

rm
az

io
ne

 e
 

l'i
nn

ov
az

io
ne

BA
RI

BA
VI

AL
E 

JA
PI

G
IA

, N
.1

82
14

/0
9/

20
23

16
:4

5:
18

X
X

X
X

X
5

32
1

CA
T 

Co
nf

co
m

m
er

ci
o 

Ba
ri

BA
RI

BA
vi

a 
Am

en
do

la
 1

72
/C

15
/0

9/
20

23
12

:2
2:

51
X

X
X

X
X

5

32
2

SI
RI

O
 S

VI
LU

PP
O

 E
 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

O
N

LU
S

SA
N

 S
EV

ER
O

FG
VI

A 
VA

LE
G

G
IO

, 3
1

15
/0

9/
20

23
15

:1
6:

46
X

X
X

X
X

5

32
3

TE
M

PI
 M

O
DE

RN
I S

.P
.A

.
VI

ES
TE

FG
VI

A 
DA

N
TE

 A
LI

G
HI

ER
I 1

39
15

/0
9/

20
23

15
:4

4:
40

X
X

X
X

X
5

32
4

U
N

IS
CO

 N
et

w
or

k 
pe

r l
o 

sv
ilu

pp
o 

lo
ca

le
BA

RI
BA

VI
A 

PI
CC

IN
N

I N
. 2

4
18

/0
9/

20
23

16
:0

5:
30

X
X

X
X

X
5

32
5

EP
IF

O
RM

 - 
EN

TE
 

PR
O

FE
SS

IO
N

AL
E 

DI
 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
E 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

SR
L

BA
RL

ET
TA

BT
vi

a 
PA

O
LO

 R
IC

CI
 n

° 8
5

20
/0

9/
20

23
19

:4
1:

18
X

X
X

X
X

5

32
6

SV
EG

 R
IC

ER
CA

 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

LA
VO

RO
SA

N
 C

AS
SI

AN
O

LE
VI

A 
AP

U
LI

A 
SN

C
21

/0
9/

20
23

12
:5

1:
25

X
X

X
X

X
5

32
7

CE
N

TR
O

 F
O

RM
AZ

IO
N

E 
AT

EN
A 

SR
L

CR
IS

PI
AN

O
TA

Vi
a 

M
as

ca
gn

i 1
5

21
/0

9/
20

23
21

:2
0:

15
X

X
X

X
X

5

32
8

Te
cs

eo
 sr

l
M

O
LF

ET
TA

BA
Vi

a 
An

tic
hi

 p
as

tif
ic

i, 
lo

tt
o 

A/
8

22
/0

9/
20

23
10

:4
1:

18
X

X
X

X
X

5

32
9

TH
E 

BR
IT

IS
H 

SC
HO

O
L 

TA
RA

N
TO

 S
.R

.L
.

TA
RA

N
TO

TA
VI

A 
SA

N
TI

LL
I 2

 A
N

G
. V

IA
 

CE
SA

RE
 B

AT
TI

ST
I

22
/0

9/
20

23
17

:1
0:

27
X

X
X

X
X

5

33
0

Br
iti

sh
 S

ch
oo

l o
f E

ng
lis

h 
S.

R.
L

Br
in

di
si

BR
VI

A 
DA

LM
AZ

IA
 2

1
22

/0
9/

20
23

17
:3

3:
21

X
X

X
X

X
5

33
1

AU
XI

LI
U

M
 IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E 
SO

C.
 C

O
O

P.
 

SO
C.

Al
ta

m
ur

a
BA

VI
A 

LO
CO

RO
TO

N
DO

 N
. 4

7
22

/0
9/

20
23

19
:4

9:
17

X
X

X
X

X
5

33
2

HU
B 

Et
s

SE
CL

I'
LE

S.
P.

 N
EV

IA
N

O
-S

EC
LI

', 
SN

C
25

/0
9/

20
23

11
:4

8:
01

X
X

X
X

X
5

33
3

AC
CA

DE
M

IA
 N

U
O

VI
 

ST
U

DI
 IN

TE
RN

AZ
IO

N
AL

I
Ca

sa
ra

no
LE

VI
A 

SE
SI

A 
23

25
/0

9/
20

23
12

:2
8:

50
X

X
X

X
X

5

33
4

As
so

ci
az

io
ne

 C
.F

.P
. 

ce
nt

ro
 fo

rm
az

io
ne

 
pr

of
es

sio
na

le
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

TA
Vi

a 
M

as
sa

fr
a 

n.
 2

6/
h

25
/0

9/
20

23
15

:3
3:

27
X

X
X

X
X

5

33
5

LA
 R

O
SA

 D
EI

 V
EN

TI
 S

O
C.

 
CO

O
P.

 S
O

C.
N

O
IC

AT
TA

RO
BA

Vi
al

e 
de

lla
 R

ep
ub

bl
ic

a,
 

an
go

lo
 G

. D
el

ed
da

 S
N

C
25

/0
9/

20
23

18
:3

7:
16

X
X

X
X

X
5

33
6

EN
FA

P 
Pu

gl
ia

Lu
ce

ra
FG

Pi
az

za
 S

an
 L

eo
na

rd
o,

 3
3

27
/0

9/
20

23
11

:1
9:

59
X

X
2

33
7

EN
FA

P 
Pu

gl
ia

TA
RA

N
TO

TA
Vi

a 
A.

 D
an

te
, 1

19
27

/0
9/

20
23

11
:4

0:
36

X
1

33
8

So
c.

 C
oo

p.
 S

oc
. 

FA
N

TA
SY

LA
N

DI
A

Co
pe

rt
in

o
LE

VI
A 

CO
SI

M
O

 M
AR

IA
N

O
 

N
.1

48
/1

50
28

/0
9/

20
23

16
:4

4:
29

X
X

X
X

X
5

33
9

Fo
rm

am
en

te
 S

.c
.a

r.l
.

CE
RI

G
N

O
LA

FG
Vi

a 
M

es
tr

e,
 2

3
28

/0
9/

20
23

19
:4

0:
24

X
X

X
X

X
5

34
0

At
he

na
 O

nl
us

RU
TI

G
LI

AN
O

BA
VI

A 
N

O
IC

AT
TA

RO
 K

M
 1

29
/0

9/
20

23
18

:1
5:

16
X

X
X

X
X

5

34
1

M
O

TU
S 

AN
IM

I S
AS

LE
CC

E
LE

VI
A 

SA
LV

AT
O

RE
 T

RI
N

CH
ES

E 
N

. 9
5/

A
29

/0
9/

20
23

19
:5

2:
46

X
X

X
X

X
5

34
2

IN
VE

RS
I E

N
G

IN
EE

RI
N

G
 

S.
R.

L.
TA

RA
N

TO
TA

Vi
al

e 
Vi

rg
ili

o,
 5

9/
A

30
/0

9/
20

23
12

:5
3:

11
X

X
X

X
X

5

16
49

8



                                                                                                                                64975Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o 

n.
 2

/2
02

3 
G

O
L 

- C
om

pe
te

nz
e 

D
ig

ita
li

Al
le

ga
to

 B
 - 

El
en

co
 p

ro
po

st
e 

pr
og

et
tu

al
i N

O
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LI

Co
m

un
e

Pr
ov

In
di

riz
zo

1
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

H
O

M
IN

ES
 

N
O

VI
TA

RA
N

TO
TA

VI
A 

AL
TO

 A
DI

G
E 

N
. 2

7
05

/0
9/

20
23

14
:3

6:
55

Al
le

ga
to

 A
, A

lle
ga

to
 B

 e
 A

lle
ga

to
 C

 n
on

 fi
rm

at
i d

ig
ita

lm
en

te

Se
de

 o
pe

ra
to

va
 d

i s
vo

lg
im

en
to

 d
ei

 c
or

si
D

en
om

in
az

io
ne

 E
nt

e
N

. 
D

at
a 

in
vi

o 
PE

C
O

ra
 in

vi
o 

PE
C

M
O

TI
VA

ZI
O

N
E 

D
I E

SC
LU

SI
O

N
E

9



64976                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

 

Regione Puglia

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione

Sezione Formazione

Ottobre 2023

AVVISO 2/2023

“Accreditamento Operatori ENTI”

Iter Procedurale

10



                                                                                                                                64977Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

Sommario

1. Introduzione..........................................................................................................................5
2. Prerequisiti............................................................................................................................6
3. I passi da seguire..................................................................................................................6
4. La struttura della Procedura.................................................................................................7
5. La mia scrivania....................................................................................................................8

InnovaPuglia SpA Pag. 2 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

11



64978                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

INDICE DELLE FIGURE

Figura 1 – Pannelli della procedura telematica……………………….…………………………..
……………………………………………………….……… 7

InnovaPuglia SpA Pag. 3 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

12



                                                                                                                                64979Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

1.Introduzione

In questo documento è descritta in maniera sintetica la procedura per 

richiedere  l’accreditamento  come  operatore  abilitato  ad  operare  sulle 

procedure  telematiche  di  Sistema  Puglia  per  conto  di  un  Organismo 

Formativo autorizzato all’erogazione dei servizi relativi all’Avviso 2/2023 

“Competenze  Digitali”, adottato  con  Atto  Dirigenziale  n.  1255  del 

25/07/2023 della Sezione Formazione della Regione Puglia, pubblicato sul 

BURP n. 70 del 27/07/2023.

Per poter avere accesso alla procedura telematica è necessario essere 

registrati al portale Sistema Puglia (www.sistema.puglia.it).

La Procedura Telematica è accessibile dal link “Accreditamento Operatori  

Enti”  presente  nella  sezione  “Presentazione  Domande”  della    pagina 

dedicata   all’AVVISO  GOL attiva in Politiche e  Mercato  del  Lavoro  sul 

portale  www.sistema.puglia.it (link  diretto: 

https://www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/gol).

Nella pagina dell’Avviso sono disponibili i servizi: 

 Supporto  Tecnico  per  avere  assistenza  sull’utilizzo  della 

procedura telematica; la risposta sarà inviata dal Centro Servizi 

via e-mail prima possibile,

 Richiedi  Info per  le  richieste  di  chiarimento  circa  il 

procedimento; la risposta sarà inviata dai referenti della Regione 

Puglia via e-mail prima possibile,

 FAQ servizio attraverso il quale la Regione mette a disposizione un 

archivio  delle  domande  più  frequenti  pervenute  agli  uffici 

regionali. 

I servizi   telematici  illustrati   in  questo documento  possono  essere 

utilizzati   dagli  operatori  degli  Organismi  Formativi  per  richiedere 

l’abilitazione a svolgere i seguenti ruoli:

InnovaPuglia SpA Pag. 4 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

13



64980                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

• Addetto

• Addetto Supervisore

Un Addetto può operare solo per l’Organismo Formativo scelto in fase di 

richiesta di accreditamento,  mentre gli utenti già abilitati per accedere 

alla procedura di compilazione e trasmissione dell’Avviso 1,  sono stati 

automaticamente  abilitati  con  il  ruolo  di  Supervisore  dell’Organismo 

Formativo indicato, e pertanto potranno gestire le richieste di abilitazione 

degli  Addetti  dell’Organismo  Formativo  trasmesse.  Nel  caso  in  cui  si 

volesse  modificare  il  nominativo  del  Supervisore,  è  necessario 

comunicare  la  nuova  utenza  certificata  alla  Responsabile  del 

Procedimento  tramite  PEC  all’indirizzo 

avviso2.gol.regione@pec.rupar.puglia.it.

2.Prerequisiti

I  prerequisiti  richiesti  per  tutti  i  ruoli  previsti  al  fine  di  procedere 

all’istanza di abilitazione sono i seguenti:

 Essere  un  operatore  autorizzato  ad  operare  per  conto  di  un 

Organismo Formativo autorizzato e, in caso di Supervisore, aver 

comunicato il nominativo a Regione Puglia 

 Accedere  al  portale  Sistema  Puglia  con  un’identità  digitale 

certificata da:

▪ SPID - Sistema Pubblico di Identità Digitale (di livello 2)

     > https://www.spid.gov.it

▪ CIE - Carta di Identità Elettronica 

>     https://www.cartaidentita.interno.gov.it/cittadini/entra-con-cie/

▪ CNS - Tessera Sanitaria - Carta Nazionale dei Servizi 

>   https://sistemats1.sanita.finanze.it/portale/modalita-di-accesso-con-ts_cns

 Rendere  predefinita  dalla  funzione  “Modifica  Profilo”  l’utenza 

certificata comunicata a Regione 

InnovaPuglia SpA Pag. 5 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

14



                                                                                                                                64981Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

3.I passi da seguire

I passi da seguire per poter procedere all’accreditamento a Sistema Puglia 

degli addetti sono:

1. Accesso al portale Sistema Puglia

2. Accesso alla Procedura Accreditamento Operatori Enti dalla sezione 

Presentazione Domande della pagina Avviso GOL

3. Compilazione di tutti i pannelli della procedura

4. Convalida dei dati inseriti 

La finalizzazione della procedura può essere eseguita in più sessioni di 

lavoro, a condizione che si utilizzino le stesse credenziali utilizzate per la 

creazione della stessa; i dati inseriti possono essere modificati finchè la 

richiesta si trova in stato di attesa di abilitazione. 

Nel  caso  in  cui  non  sia  completa  la  compilazione  di  tutti  i  pannelli 

obbligatori o non siano soddisfatti alcuni dei requisiti richiesti, il Sistema 

inibisce la funzione di chiusura della pratica fornendo specifici messaggi.

L’abilitazione ad operare per conto dell’Organismo Formativo selezionato 

può ritenersi concessa solo quando la relativa richiesta risulta approvata 

dal Supervisore dell’Organismo Formativo selezionato, abilitazione che il 

Supervisore potrà effettuare dal report “Abilitazione Addetti” consultabile 

dalla home della procedura Accreditamento Operatori Enti.

Per problemi di  natura tecnica  è possibile  contattare  il  Centro  Servizi 

Sistema Puglia  attraverso il  servizio  on-line  Supporto Tecnico,  attivo 

sulla  pagina  dell’iniziativa.  Le  segnalazioni  saranno  gestite  seguendo 

l’ordine  cronologico  di  arrivo  delle  stesse.  Eventuali  segnalazioni  che 

dovessero arrivare su canali diversi da questo indicato potrebbero essere 

ignorate o non gestite tempestivamente.

InnovaPuglia SpA Pag. 6 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

15



64982                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

4.La struttura della Procedura

La figura seguente riporta la sequenza dei pannelli di cui si compone la 

procedura  telematica,  che  si  attiva  attraverso  la  funzione  Nuovo 

accreditamento.

Dati Addetto

Figura 1 – Pannelli della procedura telematica

Di seguito è riportata l’esplicazione dei pannelli.

• Dati Addetto. Nelle sezioni:

• Dati generici 

• Dati di nascita 

• Codice fiscale 

• Recapiti

è  necessario  inserire  i  dati  relativi  all’utente  per  cui  si  richiede 

abilitazione, indipendentemente dal ruolo a cui si intende candidarsi. 

Alcuni campi di queste sezioni risulteranno precompilati dal sistema, 

che  li  avrà  recuperati  dalle  credenziali  certificate  con  cui  si  è 

effettuato  l’accesso  a  Sistema  Puglia.  E’  possibile  richiedere 

l’abilitazione come:

• Addetto  Supervisore.  Sono  stati  abilitati  come  Supervisori 

dell’Organismo Formativo, le utenze che hanno gestito e trasmesso 

InnovaPuglia SpA Pag. 7 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

16



                                                                                                                                64983Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023                                                                                    

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

la  pratica  dell’Avviso  1.  Nel  caso  si  volesse  utilizzare  un’utenza 

differente  come  Supervisore  per  l’Avviso  2/2023  “Competenze 

Digitali”,  è  necessario  comunicare  al  Responsabile  del 

Procedimento  il  nuovo  nominativo  e  relativo  codice  fiscale  da 

abilitare tramite  PEC  all’indirizzo 

avviso2.gol.regione@pec.rupar.puglia.it  .

• Addetto Operatore.  In caso di richiesta come addetto operatore, 

bisognerà indicare l’Organismo Formativo per il  quale si richiede 

l’abilitazione,  che  dovrà  essere  poi  confermata  dal  relativo 

Supervisore.

Il Supervisore avrà a disposizione il link “Abilitazione addetti” per 

accedere ad un pannello di controllo attraverso il quale potrà abilitare gli 

Addetti che ne avranno fatto richiesta, ad operare per conto 

dell’Organismo Formativo selezionato.

5.La mia scrivania

Una volta abilitato, sia il Supervisore che l’Operatore potranno accedere 

alla  funzione  “La  mia  Scrivania  Ente”  presente  nella  sezione 

“Presentazione  domande”  con  la  quale  operare  per  gestire  le  fasi 

successive dell’Avviso.

InnovaPuglia SpA Pag. 8 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

17

mailto:avviso2.gol.regione@pec.rupar.puglia.it


64984                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 26-10-2023

GOL - AVVISO 2/2023 “Competenze Digitali”

Iter Procedurale “Accreditamento Operatori ENTI”

=======   P A G I N A     D I     F I N E     D O C U M E N T 

O =======

InnovaPuglia SpA Pag. 9 - 9 Centro Servizi Sistema Puglia

18


